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پیشخوان

فروشی
یک کارخانه فرآوری محصولات کشاورزی با قابلیت تولید بیش از 30 نوع محصول 

در شهرک صنعتی شهرستان جیرفت واگذار می گردد. همراه:09216771361

جناب آقای مهندس علی بابایی 
شهردار منتخب و مجرب شهر کرمان

حسن انتخاب جنابعالی که الحمدلله مدیری شایسته و توانمند، لایق و دلسوز، کاردان و عالم هستید 
را تبریک عرض نموده و آرزوی توفیق و سربلندی توام با سلامت و عاقبت بخیری دارم. امید آن که 

در پرتو تدبیر و درایت جنابعالی فرصت ارزشمند خدمت در شهرداری زمینه ساز ارتقا مدیریت شهری 
گشته و انشااله با ایجاد همدلی و وفاق در بین همه مسئولان شهری و جلب همراهی مسئولان استانی، 

کرمانی آباد ، زیبا و سربلند را شاهد گردیم.
مهندس ریاضی شهردار بم

آیین عملیات  روز گذشته در  استاندار کرمان صبح 
اجرایی پروژه تفریحی، رفاهی و گردشگری تله کابین و 
جاده دسترسی بام کرمان از کسانی که به پروژه های 
آبادانی شهر نگاهی سیاسی دارند انتقاد کرد. علیرضا رزم 
حسینی با اشاره به اینکه همه ی کسانی که در استان 
کرمان کار می کنند در آبادانی استان شریک اند، اظهار 
داشت: من مطمئنم ازطرف دکتر جوادی حرف میزنم که 
اگر اسمی از نماینده ای برده می شود قصدشان شخص 
خاصی نبوده و معتقدم نباید به پروژه های استانی نگاه 
سیاسی شود. این پروژه ها پروژه های آبادانی و خدمت 

رسانی به مردم هستند.
استاندار کرمان این حرف ها را در واکنش به صحبت 
های جوادی مدیرعامل موسسه مالی و اعتباری عسکریه 
بیان کرد. آن جایی که جوادی تنها از یک نماینده نام برد. 

وی گفت: همه در کرمان، یک زبان ،کلام و سخن دارند 
و آن توسعه شهر و این استان است که باید به کرمانیان 
تبریک گفت که مسئولان و نمایندگان مجلس دلسوزی 
دارند و بنده که با چند نماینده مردم کرمان در مجلس 
در ارتباط هستم مثل دکتر پورابراهیمی و سایر نمایندگان 
مجلس، می بینم که با دلسوزی کارها را پیگیری می 
کنند. پس از این صحبت جوادی، بدلیل اینکه وی فقط 
نام یک نماینده را برد، همهمه کوچکی میان جمعیت بپا 
شد و برخی نسبت به این رفتار جوادی اعتراض داشتند 
و معتقد بودند بدلیل فاصله چند ماهه تا انتخابات مجلس 
دهم، نباید هنگام کلنگ زنی پروژه ای که برای مردم شهر 
است از یک نماینده نام برد چرا که این کار یک تبلیغ 

محسوب می شود.
صفحه 2

   صفحه  6

   صفحه  3

بابک زنجانی:

حکم توقیف اموال بانک 
مسکن را اجرا می کنم تا 

بدانند با کسی شوخی ندارم

جناب آقای جمشیدی 
مدیر محترم روابط عمومی اتاق بازرگانی

درگذشت آن عزیز بزرگوار را به شما و خانواده محترم تسلیت 
عرض نموده و آرزوی صبر و سلامتی برای شما و بازماندگان آن 

عزیز از دست رفته داریم.
روزنامه پیام ما

برادران جمشیدی همکاران محترم 
در گذشت پدربزرگ گرامیتان را تسلیت گفته و از درگاه خداوند 
متعال برای آن مرحوم رحمت و مغفرت واسعه و برای جنابعالی 

و خانواده محترم صبوری و شکیبایی مسئلت می نمایم. 
روزنامه پیام ما

24-425-2

سکه بهار آزادي
سکه امامي

سکه نيم

9,100,000
9,100,000
4,580,000

سکه ربع
سکه گرمي

گرم طلاي 18

2,470,000
1,670,000

923,900

دلار
يورو
پوند

35,750
38,400

 54,300

ام جی 350
ام وی ام 315

تندر 90

865,000,000
373,000,000
371,000,000

LX سمند
C200 بنز

پژو 206 

307,000,000
3,150,000,000

334,000,000

پژو 405
J5 جک

مزدا 3

277,000,000
604,000,000

1,330,000,000

فرداامروز

            اطلاعیه مهم روزنامه پیام ما
در راستای سیاست های این روزنامه در جهت استفاده بهینه از کاغذ و در نهایت 
حفظ محیط زیست کشور توزیع روزنامه به صورت هدفمند و با درخواست ادارات، 

نهادها، سازمان ها و شرکت های بخش خصوصی می باشد و نشانی هایی که 
تاکنون در لیست توزیع قرار داشتند در صورت عدم تماس و اعلام نیاز مجدد از 

ابتدای آذرماه از لیست توزیع حذف خواهند شد.
لطفا با تماس با روابط عمومی روزنامه ما را از محل خود و تعداد مورد نیاز

 مطلع فرمایید.
تلفن تماس: 32435827

علی رغم پتانسیل کرمانی ها، برخی مدیران در استان پروازی هستند

پر پرواز منو  از من نگیر!
   صفحه  2

استاندار کرمان در واکنش به نام بردن از پورابراهیمی نماینده 
در آیین کلنگ زنی تله کابین عنوان کرد:

نگاه سیاسی به پروژه های 
عمرانی ممنوع!

رئیس کل دادگستری استان کرمان :

کمبود کادر قضائی برای مردم و مسئولین 
استان ملموس است
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پیامک : 
50002203034 2

برای اطلاع از اخبار استان کرمان و دریافت روزانه صفحات روزنامه »پیام ما« در 
نرم افزار تلگرام، کانال خبری پیام ما را با آدرس زیر دنبال کنید:

https://telegram.me/payamma

خبر

شهر کرمان در حال تغییرات 
اساسی است

رئیس شورای اسلامی شهر کرمان در در آیین 
عملیات اجرایی پروژه تفریحی، رفاهی و گردشگری 
تله کابین و جاده دسترسی بام کرمان با اشاره 
به اینکه شهر کرمان در حال تغییرات اساسی 
است، گفت: پروژه بام کرمان، منجر به ایجاد 
قطب توریستی و جهانگردی می شود که موجب 
توسعه و جلب درآمد است. علی اکبر مشرفی 
عنوان کرد: بدون شک این طرح های توسعه 
ای، موجب جلب رضایت شهدا، امام شهدا و رهبر 
معظم انقلاب اسلامی می شود. گفتنی است قرار 
شده در بام کرمان، طراح های خدمات گردشگری 
مانند ساخت هتل پنج ستاره، احداث تله کابین، 
خدمات جانبی مانند فضای سبز، رصدخانه و 

سردخانه توسط بخش خصوصی اجرا شود.

نمونه بارز همدلی با ابتکار استاندار 
کرمان اجرایی شده است

مدیرعامل موسسه مالی و اعتباری عسکریه 
در این جلسه از استاندار کرمان به عنوان فردی 
مبتکر، ارزشی و دلسوز یاد کرد و ادامه داد: وی از 
سرداران دلیر کشور در جبهه و در دوران سازندگی 
داشت:  اظهار  جوادی  امین  سید  است.  بوده 
مدیران و اعضای شورا شهر کرمان و شهردار 
با جدیت و دلسوزی به دنبال جذب سرمایه 
گذارند و زبان زد خاص و عام اند. وی با اشاره 
به نامگذاری سال جاری به عنوان سال دولت و 
ملت، همدلی و همزبانی، گفت: نمونه بارز، جدی 
و واقعی همدلی در کرمان با ابتکار استاندار، پیاده 
سازی و اجرا شده است و استاندار کرمان یکی 
از رهروان و مقلدان رهبر معظم انقلاب اسلامی 
است. وی گفت: همه در کرمان، یک زبان ،کلام و 
سخن دارند و آن توسعه شهر و این استان است 
که باید به کرمانیان تبریک گفت که مسئولان 
و نمایندگان مجلس دلسوزی دارند و بنده که با 
چند نماینده مردم کرمان در مجلس در ارتباط 
هستم مثل دکتر پورابراهیمی و سایر نمایندگان 
مجلس، می بینم که با دلسوزی کارها را پیگیری 
می کنند. وی با اشاره به اینکه این پروژه ها 
باید منجر به افزایش ارزش افزوده کشور شود، 
افزود: دلسوزی و همدلی حاکم در کرمان به زودی 
منجر به توسعه جدی، هماهنگ و ارزشمند در 
این استان می شود. جوادی افزود: مسئولان این 
استان با تمام توان، انرژی، جدیت و دلسوزی از 
سرمایه گذاری و توسعه در این استان، پشتیبانی 
می کنند. وی به پیگیری های استاندار کرمان 
در راستای توسعه این استان اشاره کرد و گفت: 
با نگاه جذب سرمایه گذاری و توسعه با جدیت 
تمام، وارد صحنه شده و در این مسیر تلاش می 
کنم. جوادی عنوان کرد: اقتصاد مقاومتی مورد 
تاکید رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز از سوی 
رزم حسینی در استان کرمان در حال پیاده سازی 

است این افتخار برای ما کافیست.

ثبت نام 49 هزار نفر از استان 
برای زیارت کربلا در اربعین

رئیس سازمان حج و زیارت استان کرمان از 
ثبت نام 49 هزار و 155 نفر از استان کرمان خبر 
داد و گفت: برای زیارت اربعین حسینی، سامانه ای 
به نام »سماح« توسط سازمان حج و زیارت کشور 
به منظور ثبت نام زائرین اربعین حسینی راه 
اندازی و اطلاعات اولیه و تکمیلی زائران دریافت 
شده است. به گزارش خبرگزاری ایسناروح الله پور 
شعبان با اعلام این خبر افزود: به علت سهولت در 
صدور ویزا و روادید برای زائرین اربعین حسینی، 
کنسولگری عراق به صورت موقت در استان کرمان 
راه اندازی شده که امید است با دائمی شدن این 
کنسولگری جنوب شرق کشور برای صدور ویزا 
پشتیبانی شود. وی با تاکید براینکه استان کرمان 
به عنوان مرکزیت جنوب شرق کشور امور مربوط 
به صدور ویزا و روادید را بر عهده دارد، خاطر 
نشان کرد: استان کرمان علاوه بر 49 هزار و 155 
نفر که از کرمان نام نویسی نموده اند، پشتیبانی 
و  بلوچستان  و  سیستان  همچون  هایی  استان 

هرمزگان را بر عهده دارد.

هتل بام کرمان پنج 
ساله اجرا می شود

آیین  در  کرمان  شهردار 
پروژه  اجرایی  عملیات 
تفریحی، رفاهی و گردشگری 
تله کابین و جاده دسترسی 
بام کرمان گفت: این پروژه، 
قرار است در سطح 100 هزار 
کاربردی  در  زمین  مترمربع 
شود.  اجرایی  مختلف،  های 

علی بابایی خاطرنشان کرد: مسیر دسترسی به تله کابین نیز به طول دو 
کیلومتر در بازه زمانی شش تا هشت ماه، اجرایی می شود. وی به اجرای 
طرح مثلث توسعه اقتصادی اشاره کرد و گفت: این ایده موجب شده، 75 
هزار میلیارد تومان توافقنامه در این استان امضا و عملیات اجرایی آنها 
آغاز شود. بابایی گفت: با همت و بلندنظری شورای شهر کرمان، تعداد 
زیادی از پروژه های شهری با درصد پیشرفت خوبی به نتیجه رسیده 
است. وی به مجموعه اقدامات موسسه عسکریه در کرمان اشاره کرد و 
گفت: از حدود سه سال قبل، نخستین پروژه با این مجموعه در این شهر 
اجرایی شد و در قالب این پروژه، ساخت بزرگترین بازار صنعت ساختمان 
جنوبشرق در کرمان آغاز شد و این طرح با پبشرفت برنامه زمان بندی 
خوبی در دست انجام است. شهردار کرمان گفت: هتل بام کرمان نیز در 

پنج سال آینده اجرایی خواهد شد.

رشد 5.4 درصدی 
تلفات جاده ای در 
کرمان

و  ایمنی  آمار  رئیس 
ترافیک اداره کل حمل و نقل 
و پایانه های کرمان گفت: 
شش  در  ای  جاده  تلفات 
ماه نخست سال جاری در 
این  شهری  برون  راههای 

استان به 349 نفر رسیده که نسبت به سال گذشته رشد 5.4 
درصدی را نشان می دهد. به گزارش ایرنا سید محمد میرحسینی 
در نشست خبری با موضوع هفته یادمان قربانیان سوانح رانندگی 
افزود: تعداد تلفات تصادفات جاده های روستایی استان کرمان در 
شش ماه ابتدای سال گذشته، 48 نفر و در مدت مشابه سال جاری، 
55 نفر اعلام شده است. وی ادامه داد: آمار تلفات جاده ای در کشور 
از حدود 27 هزار 850 نفر در سال 85 به 17 هزار نفر در سال 94 
کاهش پیدا کرده است. وی با بیان اینکه تلفات و تصادفات جاده 
ای در کشور از سال 86، روند نزولی داشته است تصریح کرد: تلفات 
جاده ای استان کرمان در 10 سال گذشته از یکهزار و 200 نفر به 

حدود 700 نفر، کاهش پیدا کرده است. 

استقبال خوبی
 از نمایشگاه کتاب 
کرمان شد

ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
اسلامی استان کرمان گفت: 
علی رغم شائبه های دور بودن 
راه، استقبال خوبی از نمایشگاه 
 950 و  شد  کرمان  کتاب 
میلیون تومان فروش کرد. به 

گزارش ایسنا محمد علیزاده دیروز در جمع خبرنگاران با اشاره به هفته 
کتاب جمهوری اسلامی ایران از 24 تا 30 آبان ماه اظهار کرد: ستاد 
هفته کتاب متشکل از دستگاه های مختلف اجرایی، فرهنگی و آموزشی 
است. وی با اشاره به اینکه دبیری ستاد هفته کتاب بر عهده مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی است افزود: تاکنون در این زمینه برنامه های 
متعددی از سوی دستگاه های مختلف ارسال شده است و دانشگاه ها 
و آموزش و پرورش نیز برنامه هایی را اجرا خواهند کرد. علیزاده بیان 
کرد: اهمیت کتاب و کتاب خوانی بارها و بارها در فرمایشات مقام معظم 
رهبری بیان و واجب دینی اعلام شده است، در همین راستا علی رغم 
اینکه ما از انجام کار موازی پرهیز می کنیم اما ایشان دربحث مطالعه 
فرموده اند اگر در حوزه کتاب و مطالعه 10 کار موازی هم انجام شود باز 
کم است و همه دستگاه ها باید تلاش کنند تا سرانه مطالعه بالا برود.

کسی حق ندارد 
از بیت المال برای 
کاندیدایی استفاده کند

بم  شهرستان  فرماندار 
در  ندارد  گفت: کسی حق 
بحث انتخابات از بیت المال 
استفاده کند و چنانچه تخلفی 
در این زمینه دیده شود به 
طور جدی برخورد خواهیم 

کرد. به گزارش ایسنا رضا اشک در جلسه شورای اداری شهرستان 
بم اظهار کرد: یکی از مهترین مسائلی ای که امسال در کشور مطرح 
است بحث 2 انتخابات پیش رو است که از حساسیت بسیار مهمی 
برای کشور برخوردار است که از ماه آینده وارد این روز شمار خواهیم 
شد. وی با بیان اینکه انتخابات یعنی حمایت کردن از آرمانهای نظام 
وانقلاب تصریح کرد: حضور حداکثری ملت در انتخابات باعث ناامیدی 
دشمنان انقلاب خواهد شد. فرماندار شهرستان بم افزود: کسی حق 
ندارد در بحث انتخابات از بیت المال استفاده کند و چنانچه تخلفی در 
این زمینه دیده شود به طور جدی برخورد خواهیم کرد. اشک ضمن 
اشاره به ماده 11 قانون انتخابات عنوان کرد: ادارات موظف می باشند 
که در زمان برگزاری انتخابات نیروها، تجهیزات و امکانات خود را در 

اختیار ستاد برگزاری انتخابات قرار دهند.

حمل و نقب پایانه هاشهرداری کرمان فرماندار بمفرهنگ و ارشاد

کرمان ویچ

مدیران پروازی ، اصطلاحی است خاص 
برای کسانی که در جایی که پست و مقام 
شان است، مقیم نیستند. این مدیران در 
طول هفته و یا ماه در رفت و آمد هستند 
و جای ثابتی ندارند. در استان کرمان هم 

اینگونه مدیرانی وجود دارند.
هزینه هایی که مدیران پروازی برجای می گذارند

بر اساس بررسی های کارشناسان یک نهاد نظارتی با 
اشاره به وجود تعدادی مدیر پروازی در برخی دستگاه های 
اجرایی و مراکز وابسته به دولت، تاکید شده است که 
کارنامه این گونه مدیران نشان داده است که کارایی و 
تمرکز لازم را بر حوزه فعالیت خود نداشته و هزینه های 
مادی این انتصابات نیز برای دولت زیاد خواهد بود. چرا 
که پروازی بودن یک مدیر علاوه بر کاهش دادن نقش 
نظارتی آن، باعث می شود توان آن مدیر هم کاهش یابد 
در نتیجه بازدهی موردنظر را ندارد. به همین دلیل پس از 
مدتی دولت مجبور می شود دست به تغییر و تحولاتی 
بزند. تغییر و تحول در یک سازمان هم باعث می شود عملا 

مدتی کارایی کلی یک سازمان کم شود.
کمبود مدیر توانا در پهناور ترین استان کشور!

در حالی که استان کرمان از نظر منابع انسانی جزو استان 
های برتر کشور است، نمونه اش تعداد مدیرانی که در سطوح 
مختلف مملکت کار کرده اند و نام بلندی دارند، در برخی 
ارگان های دولتی مدیرانی وجود دارند که پروازی اند. این 
پروازی بودن مدیران باعث کاهش کارایی می شود که اگرچه 
در کوتاه مدت این کاهش کارایی مشخص نمی شود اما بعد 
از گذشت چند سال، ضعف ها بیشتر به چشم می آیند. 
مشخص نیست با وجود مدیرانی قوی در استان کرمان چرا 
باید در برخی ادارات مدیرانی باشند که مقیم کرمان نیستند.

راه آهن کرمان و مدیر دو شغله
تیرماه سال جاری بود که مدیرکل راه آهن کرمان تغییر 
کرد. مهرداد پاسیار که از سال 90 مدیرکل راه آهن کرمان 
بود در سوم تیر ماه جای خود را به مصطفی داوودی داد. 
داوودی البته سرپرست راه آهن کرمان شد. اتفاقی که 
چند سال قبل هم رخ داده بود. وی که از سال 87 تا 
89 هم سرپرست راه آهن استان کرمان بود، مجددا از تیر 
94 سرپرست راه آهن کرمان شد. اما این بار داوودی فقط 
سرپرست راه آهن کرمان نبود و با حفظ سمت قبلی خود 
به عنوان سرپرست راه آهن کرمان معرفی شد. داوودی 
علاوه بر سرپرستی راه آهن کرمان، مدیرکل راه آهن زاهدان 
هم بود. در حالی که بدلیل پهناور بودن کرمان و سختی 
هایی که در بحث ناوگان ریلی وجود دارد، یک مدیر هم 
برای اداره کل راه آهن کرمان کم است، سرپرست راه آهن 
کرمان دو شغله می باشد و می بایست همزمان به امورات 
راه آهن کرمان و راه آهن زاهدان بپردازد. بنابراین داوودی 
دائما بین کرمان و زاهدان در رفت و آمد است و قطعا 
این رفت و آمدها و عدم حضور کامل در یک اداره باعث 

می شود تا این مدیر نتواند از همه توان خود برای اداره 
کل راه آهن کرمان استفاده کند.  جالب اینجاست پس از 
گذشت نزدیک به پنج ماه هنوز تکلیف راه آهن کرمان 
مشخص نشده و یک مدیر دو شغله و پروازی سرپرستی 

را برعهده دارد.
سرپرست راه آهن کرمان:

 این موضوع در اختیار من نیست
سرپرست راه آهن کرمان در این ارتباط به »پیام ما« 
گفت: این موضوع در اختیار من نبوده و بنده به عنوان یک 
سرباز خدمت می کنم. مصطفی داوودی افزود: هرکجا که 
ابلاغ کنند بنده عمل می کنم. وی در پاسخ به این سوال 
که چگونه به هر دو اداره کرمان و زاهدان رسیدگی می 
کنید گفت: تقسیم کار کرده ام. هر زمان که نیاز باشد در 
کرمان می مانم و هروقت زاهدان نیاز داشته باشد به آن جا 
می روم. مثلا گاهی اوقات شده که 15 روز کرمان بودم و سه 
روز زاهدان. وی اضافه کرد: به عنوان مثال مردادماه کامل در 
کرمان بودم. در ضمن هروقت هم که زاهدان هستم، سه 
چهار ساعت در روز برای راه آهن کرمان وقت می گذارم. 
داوودی در واکنش به اینکه اگر نیاز باشد طولانی مدت به 
زاهدان بروید چگونه راه آهن کرمان را مدیریت می کنید 
اظهار داشت: کلیه کارها بوسیله اتوماسیون اداری انجام می 
شود و من هر صبح قبل از ساعت 8 تمامی دستورات و نامه 
های لازم را داده ام و بعد از آن هم از همان جا نظارت می 
کنم. سرپرست راه آهن کرمان در پایان گفت: در سه ماهه 
اول حضور من اگر ارزیابی عملکرد من را نگاه کنید متوجه 
خواهید شد راه آهن کرمان پیشرفت های زیادی داشته 
است. به عنوان مثال ایستگاه زرند که یک ایستگاه تقریبا 

متوقف بود را فعال کردیم.
مدیر پروازی اداره کل امور مالیاتی

اما فقط راه آهن با مشکل مدیر پروازی مواجه نیست. 
آنطور که شنیده شده امرالله عابدی مدیرکل امور مالیاتی 
استان کرمان هم مقیم کرمان نیست و فقط از یکشنبه تا 
چهاشنبه در کرمان حضور دارد. حتی گفته می شود این 
مدیر اصفهانی خانواده اش را هم به کرمان نیاورده و در 
جمع مدیران دارایی استان دلیل این کار را نبودن امکانات 
کافی برای زندگی خانواده و تحصیل فرزندانش عنوان کرده 
است. در حالی که شهر کرمان جزو کلانشهرهای ایران 
محسوب می شود و امکانات مناسبی دارد. میزبانی کرمان 
از رویدادهای ملی و بین المللی مختلف در عرصه های 
گوناگون خود بیان کننده این موضوع است که مشکلی از 
نظر امکانات در کرمان وجود ندارد. اگر شنیده ها صحت 
داشته باشند و این مدیر بین کرمان و اصضفهان در رفت و 
آمد باشند می توان وی را جزو مدیرکلان پروازی محسوب 
کرد. هرچند برای آگاهی از صحت و سقم این ماجرا بارها 
با مسئول روابط عمومی و دفتر مدیرکل تماس گرفتیم 
ولی در نهایت موفق به گفت و گو با مدیرکل محترم اداره 
امور مالیاتی استان نشدیم. پیام ما آمادگی کامل دارد تا 

توضیحات ایشان را به طور کامل منتشر کند. همچنین 
خوانندگان گرامی اگر در دیگر ارگان ها با وضعیت مشابهی 
مواجه هستند، با شماره 32436035، تحریریه روزنامه پیام 

ما تماس بگیرند.
اداره کل امور مالیاتی کرمان: این ها شایعه است

استان  مالیاتی  امور  کل  اداره  عمومی  روابط  مسئول 
کرمان در این رابطه به »پیام ما« گفت: اینگونه نیست 
و فقط موقع ماموریت ها کرمان را ترک می کنند. مهدی 
ترک زاده افزود: آقای عابدی تمام روزهای هفته در کرمان 
هستند و اگر هم به غیر از ماموریت از کرمان بروند حتما 
مرخصی رد می شود. وی در پاسخ به این سوال که شنیده 
می شود که آقای عابدی هر هفته از کرمان می رود گفت: 
نه. شاید دو سه هفته ای یک بار این اتفاق بیفتد که 
ماموریت و یا مرخصی است. پس از صحبت های ترک 
زاده از وی خواستیم که با مدیرکل امور مالیاتی استان 
در این ارتباط صحبت کنیم. در نهایت پس از چند بار 
تماس گرفتن، ترک زاده مسئول روابط عمومی امور مالیاتی 
کرمان از قول امرالله عابدی مدیرکل امور مالیاتی استان 
به ما گفت: اداره ما یک اداره اقتصادی است و برخی یک 
سری خواسته های غیرقانونی دارند. وقتی به این خواسته 

ها عمل نشود، همان افراد شایعه می سازند.
معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری: 

با مدیران پروازی مخالفیم
محمد جواد کامیاب در ارتباط با پروازی بودن مدیرکل 
امور مالیاتی کرمان به »پیام ما« گفت: اینکه آقای عابدی 
کرمانی نیست درست است اما من در مورد رفت و آمد 
و  توسعه مدیریت  معاونت  ندارم.  اطلاع  ایشان  هفتگی 
منابع انسانی استانداری کرمان افزود: در کل ما ترجیح 

می دهیم مدیران ارگان ها کرمانی باشند و اگر کرمانی 
نیستند حداقل باید مقیم کرمان باشند. وی اضافه کرد: 
قطعا اگر مدیری پروازی باشد در عملکردش تاثیرگذار است 
و استانداری کرمان هم با پروازی بودن مدیر مخالفت است. 
کامیاب درارتباط با دو شغله بودن سرپرست راه آهن کرمان 
هم گفت: ما از همان اول با سرپرستی آقای داوودی به 
دلیل اینکه مدیرکل راه آهن زاهدان بودند مخالف بودیم 

اما این تصمیمات را در مرکز می گیرند.
رئیس مجمع نمایندگان استان کرمان:

 مدیریت پروازی کارایی مناسبی ندارد
رئیس مجمع نمایندکان کرمان در ارتباط با مدیران 
پروازی به »پیام ما« گفت: اصولا مدیریت پروازی کارایی 
مناسبی نمی تواند داشته باشد. محمد مهدی زاهدی افزود: 
وقتی مدیری پروازی باشد فرصت نمی کند وظایف خود 

را بدرستی انجام دهد چرا که دغدغه های دیگری دارد.
نماینده مردم زرند در مجلس: 

مدیران باید در شهر محل کارشان اقامت داشته باشند
نماینده مردم زرند و کوهبنان در مجلس شورای اسلامی 
در ارتباط با مدیران پروازی به »پیام ما« گفت: مدیران باید 
در شهری که کار می کنند اقامت داشته باشند. حسین 
امیری خامکانی افزود: علاوه بر کاهش کارایی، این رفت 
و آمدها مخاطراتی را به دنبال دارد. ضمن اینکه مدیران 
پروازی اشراف کمتری بر محل کار خود خواهند داشت. این 
نماینده مجلس اضافه کرد: امیدوارم مدیرانی که در استان 
کرمان پروازی هستند هرچه سریعتر در استان کرمان 
مستقر شوند. وی در پاسخ به این سوال که در شهرستان 
زرند هم مدیر پروازی وجود دارد گفت: کمتر مدیری در 

زرند پروازی است.

علی رغم پتانسیل کرمانی ها، برخی مدیران در استان پروازی هستند

پر پرواز منو از من نگیر!

استاندار کرمان صبح روز گذشته در آیین عملیات 
اجرایی پروژه تفریحی، رفاهی و گردشگری تله کابین و 
جاده دسترسی بام کرمان از کسانی که به پروژه های 
آبادانی شهر نگاهی سیاسی دارند انتقاد کرد. علیرضا رزم 
حسینی با اشاره به اینکه همه ی کسانی که در استان 
کرمان کار می کنند در آبادانی استان شریک اند، اظهار 
داشت: من مطمئنم ازطرف دکتر جوادی حرف میزنم که 
اگر اسمی از نماینده ای برده می شود قصدشان شخص 

خاصی نبوده و معتقدم نباید به پروژه های استانی نگاه 
سیاسی شود. این پروژه ها پروژه های آبادانی و خدمت 
رسانی به مردم هستند.  استاندار کرمان این حرف ها 
را در واکنش به صحبت های جوادی مدیرعامل موسسه 
مالی و اعتباری عسکریه بیان کرد. آن جایی که جوادی 
تنها از یک نماینده نام برد. وی گفت: همه در کرمان، یک 
زبان ،کلام و سخن دارند و آن توسعه شهر و این استان 
است که باید به کرمانیان تبریک گفت که مسئولان 

و نمایندگان مجلس دلسوزی دارند و بنده که با چند 
نماینده مردم کرمان در مجلس در ارتباط هستم مثل 
دکتر پورابراهیمی و سایر نمایندگان مجلس، می بینم که 
با دلسوزی کارها را پیگیری می کنند. پس از این صحبت 
جوادی، بدلیل اینکه وی فقط نام یک نماینده را برد، 
همهمه کوچکی میان جمعیت بپا شد و برخی نسبت به 
این رفتار جوادی اعتراض داشتند و معتقد بودند بدلیل 
فاصله چند ماهه تا انتخابات مجلس دهم، نباید هنگام 
کلنگ زنی پروژه ای که برای مردم شهر است از یک 
نماینده نام برد چرا که این کار یک تبلیغ محسوب می 
شود. البته مدیرعامل موسسه مالی و اعتباری عسکریه در 
صحبت هایش چندین بار از استاندار کرمان هم تشکر 
کرد اما نام بردن از یک نماینده با واکنش استاندار هم 

روبرو شد. 
رزم حسینی که می داند در نزدیکی انتخابات، هر 
رفتاری می تواند باعث بر هم خوردن آرامش سیاسی 
استان شود، موضعی صریح گرفت. رزم حسینی پس 
از این انتقاد البته از جوادی تشکر هم کرد. وی گفت: 
افرادی که در این شهر زندگی می کنند و کسانی که در 
تهران از این طرح ها پشتیبانی می کنند نیز در مسیر 

آبادانی استان کرمان نقش آفرینی می کنند و تشکر و 
قدردانی می کنم از دکتر جوادی به عنوان یک سرمایه 
گذار و هر کس که به عنوان یک سرمایه گذار در آبادانی 

استان قدم بردارد مورد تکریم ماست.
استاندار کرمان در این جلسه همچنین از رسانه ها 
خواست مطالبه گر باشند.  رزم حسینی با اشاره به اینکه 
شب گذشته از چند پروژه شهری بازدید کرده اند گفت: 
مردم باید بدانند ما موظف به پاسخگویی درمورد پروژه 
های استانی هستیم و مسئولین عذرخواهی به موقع 
خواهند کرد و پاسخگوی مطالبات مردم خواهند بود. وی 
تصریح کرد: رسانه ها باید مطالبه گر باشند و نترسند، 

کسی تضعیف نخواهد شد. 
زمانی انقلاب تضعیف می شود که گسست اجتماعی و 
عدم اعتماد عمومی بوجود آید. رسانه ها باید زیر سوال 
ببرند و درباره طرح هایی که پیشرفت ندارند، اطلاع 
رسانی کنند تا مردم مطالبه گری داشته باشند. استاندار 
کرمان با اشاره به اینکه شورا و شهردار شهر کرمان 
همدلی و همزبانی خوبی دارند افزود: نگداریم مردم ما 
نسبت به نظام که اصل است برای ما بی اعتماد شوند و 

عملکرد ماست که اعتماد را بوجود می آورد.

استاندار کرمان در واکنش به نام بردن از پورابراهیمی نماینده در آیین کلنگ زنی تله کابین عنوان کرد:

نگاه سیاسی به پروژه های عمرانی ممنوع!

استانداری

رضا عبادی زاده
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خبر
نرخ بیکاری جوانان زیر 29 سال 

چقدر است؟
روابط عمومی مرکز آمار ایران اعلام کرد: نرخ 
بیکاری تابستان سال جاری، 10.9 درصد است 
که نسبت به بهار 1394، 0.1 درصد افزایش 
یافته است. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، 
نتایج طرح آمارگیری نیروی کار تابستان 1394 
منتشر شد. بررسی نرخ بیکاری افراد 10 ساله و 
بیشتر نشان می دهد که 10.9 درصد از جمعیت 
فعال )شاغل و بیکار(، بیکار بوده اند. بررسی روند 
تغییرات نرخ بیکاری حاکی از آن است که این 
شاخص،نسبت به تابستان سال قبل 1.4 درصد و 
نسبت به بهار 1394، 0.1 درصد افزایش یافته 
درصد   38.9 جاری،  سال  تابستان  در  است. 
جمعیت 10 ساله و بیشتر از نظر اقتصادی فعال 
بوده اند؛ یعنی در گروه شاغلان یا بیکاران قرار 
گرفته اند. بررسی تغییرات نرخ مشارکت اقتصادی 
حاکی از آن است که این نرخ نسبت به فصل 
مشابه در سال قبل )تابستان 1393( 1.7 درصد و 
نسبت به فصل گذشته )بهار 1394(، 0.9 درصد 
افزایش یافته است. نرخ بیکاری جوانان 15 تا 29 
ساله حاکی از آن است که 23.4 درصد از فعالان 
این گروه سنی در تابستان 1394 بیکار بوده اند. 
بررسی تغییرات فصلی نرخ بیکاری جوانان 15 تا 
29 ساله نشان می دهد، این نرخ نسبت به فصل 
مشابه در سال قبل )تابستان 1393( 3.2 درصد 
و نسبت به بهار 1394، 1.0 درصد افزایش یافته 
است. بررسی سهم اشتغال ناقص نشان می دهد 
که در تابستان 1394، 8.5 درصد جمعیت شاغل، 
به دلایل اقتصادی )فصل غیرکاری، رکود کاری، 
پیدا نکردن کار با ساعت بیشتر و...( کمتر از 44 
ساعت در هفته کار کرده و آماده برای انجام کار 
که 41.0  است  در حالی  این  بوده اند.  اضافی 
درصد از شاغلین 15 ساله و بیشتر، 49 ساعت 
و بیشتر در هفته کار کرده اند. بررسی اشتغال 
در بخش های عمده اقتصادی نشان می دهد که 
در تابستان 1394، بخش خدمات با 48.6 درصد 
بیشترین سهم اشتغال را به خود اختصاص داده 
است. در مراتب بعدی بخش های صنعت با 32.2 
درصد و کشاورزی با 19.2 درصد قرار دارند. 
خاطرنشان می سازد اطلاعات نتایج طرح مذکور 
به صورت تفصیلی به زودی در درگاه ملی آمار 
به نشانی www.amar.org.ir قابل دسترسی 

بود. خواهد 

نمایندگان مجلس از توضیحات 
وزیر اقتصاد قانع شدند

امور  وزیر  توضیحات  از  مجلس  نمایندگان 
اقتصادی و دارایی قانع شدند. به گزارش ایلنا 
نمایندگان مجلس از توضیحات علی طیب نیا، 
وزیر امور اقتصادی و دارایی در پاسخ به سوال 
مجتبی رحماندوست قانع شدند. پس از طرح 
توضیحات  ارائه  و  رحماندوست  مجتبی  سوال 
وزیر اقتصاد این نماینده مجلس با اعلام اینکه از 
توضیحات وزیر قانع نشده است از هیات رئیسه 
درخواست کرد تا رای اعتماد مجدد به وزیر به 
رای گذاشته شود. در ادامه و در پی رای گیری 
در صحن علنی مجلس اکثریت نمایندگان به 
وزیر اقتصاد رای مثبت دادند و بر این اساس 
108 رای موافق، 67 رای مخالف و 9 رای ممتنع 
ترکیب 184 رای ماخوذه را تشکیل داد. این در 
حالی است که رحماندوست پس از بیان اینکه 
از توضیحات وزیر قانع نشده از دیگر نمایندگان 
ادامه همکاری به وزیر  درخواست کرد برای 
با  مسئله  این  که  بدهند  مثبت  رای  اقتصاد 
اعتراض برخی از نمایندگان از جمله علی اصغر 
زارعی مواجه شد و گویا این نماینده نسبت به 
این نحوه رای گیری و این مسئله که سوال کننده 
علی رغم قانع نشدن از دیگر نمایندگان درخواست 
رای مثبت به سوال شونده دارد معترض شد که 
به وی  اعتراض  با  ابوترابی فرد  الاسلام  حجت 
مخالفت کرد. رحماندوست پس از درخواست از 
هیات رئیسه برای به رای گذاشتن سوال از وزیر 
اعلام کرد: من نمی توانم هنگامی که پاسخ قانع 
کننده ای نشنیده ام بگویم قانع شدم. با این وجود 
از همکارانم درخواست دارم برای ادامه کار به وزیر 

اقتصاد رای مثبت بدهند.

کاغذ اخبار

ایرنا نوشت: رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام 
اشتغال زایی را وظیفه دینی، ملی و حتی حکومتی همه 
مسؤولان در تمامی سطوح دانست و گفت: رونق اشتغال، 
علاوه بر حفظ شأن و جایگاه خانواده ها، باعث تحول 
در اقتصاد می شود. آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی 
در دیدار استاندار همدان و معاونان وی بر اشتغال زایی 
تاکید کرد و افزود: باید از اقیانوس مردمی در این راه 
استفاده کرد که بخش خصوصی کشور اگر مقدمات 
فراهم باشد و مزاحمت ها نباشد، آماده است که به 

بیاید. میدان 
رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه به 

سوابق آشنایی خویش از استان همدان، بر ظرفیت های 
تاریخی، جغرافیایی و نیروی انسانی این استان تأکید 
کرد. هاشمی رفسنجانی ادامه داد: همجواری و دسترسی 
به همراه سوابق  به همدان،  استان کشور  آسان 9 
تاریخی قبل اسلام و نقش هگمتانه در سال های پس از 
اسلام، می تواند همدان را مقصد بسیاری از گردشگران 

داخلی و حتی خارجی کند.
رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام با یادآوری 
طرح های دوران سازندگی برای استان همدان، مشخصاً 
به سدّگری در نهاوند اشاره کرد و افزود: زمین های 
برای  بهترین مناطق کشور  از  یکی  مساعد همدان، 

تقویت کشاورزی است و اگر به طرح های آب و آبیاری 
در دوره های بعدی توجه می شد، امروزه همدان قطب 

کشاورزی، مخصوصاً برای بعضی از محصولات خاص می 
. شد

آیت الله هاشمی رفسنجانی:

اشتغال زایی وظیفه دینی، ملی و 
حکومتی همه مسؤولان است

  تشخیص مصلحت نظام 

آماده انجام هر 
اقدامی علیه 

تروریست ها هستیم
با  گفتگو  در  رییس جمهور 
همتای فرانسوی خود اعلام کرد: 
برای  ایران  اسلامی  جمهوری 
مقابله با تروریسم در عرصه جهانی، 
خواستار ایجاد جبهه متحد است. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
ریاست جمهوری، »حسن روحانی« دیروز در گفتگوی تلفنی با »فرانسوا اولاند« 
رییس جمهور فرانسه با اشاره به حوادث تلخ تروریستی در پاریس و ضرورت 
یکپارچگی و تمرکز بر مبارزه با تروریسم، گفت: تروریست ها در برابر اراده همه 
ملتها و دولتها هرگز نمی توانند به اهداف خود دست یابند. رییس جمهور با ابراز 
تسلیت مجدد ملت و دولت جمهوری اسلامی ایران به  ملت و دولت فرانسه، 
اظهارداشت: تروریست های داعش با دست زدن به این حمله بسیار تکان دهنده، 
وحشیانه و نفرت انگیز، نشان دادند که همه کشورها را به مبارزه طلبیده اند و 
یک اتحاد سراسری برای مبارزه با آنها ضروری است. روحانی تأکید کرد: برای 
ریشه کنی تروریسم، باید طراحی ها و برنامه ریزی های مشترک از سوی همه 
کشورها انجام گیرد. باید منابع مالی، راههای دستیابی آنها به تسلیحات پیشرفته 
و مکان هایی که آموزش های نظامی می بینند، مسدود شده و از بین بروند. رییس 
جمهور  با اشاره به شهادت 17 هزار ایرانی توسط تروریست ها در ایران تصریح 
کرد:  تروریست ها نه تنها به ملت فرانسه بلکه به انسانیت حمله کردند و ما به 
عنوان ملتی که با آثار شوم تروریسم آشنا هستیم، اعلام می کنیم آماده انجام 
هر اقدامی علیه تروریستها در هر نقطه جهان هستیم. روحانی با اشاره به اینکه 
حادثه تلخ تروریستی در پاریس، کشورها را برای اتخاذ موضعی واحد متحدتر 
ساخت، گفت: امیدوارم آن دسته از کشورهایی که تلاش می کردند با استفاده 
ابزاری از تروریسم منافع خود را پیش ببرند، متوجه خطرات چنین حرکتی برای 
جهان شده باشند. رییس جمهور همچنین تأکید کرد که جمهوری اسلامی ایران 
آماده همکاری های امنیتی و اطلاعاتی با فرانسه در روند مبارزه با تروریسم است. 
روحانی  در ادامه با اشاره به اینکه یکی از اهداف تروریست های داعش  ایجاد موج 
اسلام هراسی در جهان است، تصریح کرد: اسلام دین صلح است و با هرگونه اقدام 
تروریستی مخالف است و اینکه تروریست ها می کوشند خود را به اسلام نسبت 
دهند، دروغ بزرگ است. وی با اشاره به اینکه حادثه تلخ تروریستی در پاریس، 
کشورها را برای اتخاذ موضعی واحد متحدتر ساخت، گفت: امیدوارم آن دسته از 
کشورهایی که تلاش می کردند با استفاده ابزاری از تروریسم منافع خود را پیش 
ببرند، متوجه خطرات چنین حرکتی برای جهان شده باشند. رئیس جمهوری در 
ادامه به روابط دوستانه ایران و فرانسه اشاره کرد و گفت: تمدن و تاریخ روابط دو 
ملت بزرگ ایران و فرانسه، با صدای بلند به ما می گوید که باید روابط مشترک 

را در همه زمینه ها توسعه دهیم.

رییس جمهور 

معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی از نهایی شدن لایحه بودجه سال 95 
و برنامه ششم توسعه تا دو روز آینده خبر داد. به 
گزارش ایرنا محمدباقر نوبخت دیروز در نخستین 
همایش ملی بررسی ابعاد فنی، اقتصادی، اجتماعی 
و زیست محیطی طرح احیای 550 هزار هکتاری 
کشاورزی خوزستان که در سالن امام رضا شهرک 
نفت برگزار شد، اظهارکرد: دولت لایحه بودجه سال 
95 و برنامه ششم توسعه را آذر ماه به مجلس تقدیم 
می کند. وی همچنین با اشاره به سفر مقامات و 
سرمایه گذاران خارجی بعد از تصویب برجام تاکید 
کرد: روزانه اخباری از اعلام آمادگی سرمایه گذاران و 

سفر آنهابه کشور منتشر می شود که رئیس جمهوری 
هم در همین راستا قرار بود به ایتالیا و فرانسه سفر 
کند. معاون رئیس جمهوری با بیان اینکه بازار 80 
میلیونی ایران را به راحتی در اختیار سایر کشورها 
قرار نمی دهیم، اظهار کرد: ما از میان سرمایه گذاران 
حق انتخاب داریم و هیچ کشوری نمی تواند قواعد 
و قرارداد خود را به ما تحمیل کند. وی سفر وزیر 
خارجه ژاپن و هیات سرمایه گذاران را در دو هفته 
گذشته به کشور یادآور شد و اضافه کرد: این شرکت 
های ژاپنی تا پیش از این حاضر نبودند حتی دفاتر 
خود را از دوبی به ایران منتقل کنند، البته برای 
فعالیت آنها شروطی ازقبیل سرمایه گذاری مستقیم 

ایرانی،  تحصیلکرده  نیروهای  از  استفاده  ایران،  در 
استفاده از فناوری روز جهان و راهیابی به بازارهای 
جهانی را تعیین کردیم. نوبخت با اشاره به اجرای 
طرح های عمرانی از جمله در حوزه راه و راه آهن 
اظهار کرد: دولت تدبیر و امید این طرح ها را در 
شرایطی اجرا کرده که با بی سابقه ترین تحریم های 
جهانی دست و پنجه نرم می کرد. وی افزود: با توجه 
به اینکه مراحل اجرایی برجام هنوز تکمیل نشده 
بنابراین هنوز در تحریم هستیم به طوری که بیش 
از یک میلیون بشکه نفت نمی توانیم صادر کنیم و 
بانک مرکزی به دلیل تحریم ها امکان استفاده از 

منابع ارزی خود را ندارد. 

لایحه بودجه 95 تا دو روز آینده نهایی می شود
معاون رئیس جمهوری 

احتمال حذف یارانه 
نقدی 4۰۰ هزار نفر 
وزیر کار با بیان اینکه هر 
بگیران  یارانه  تعداد  از  ماه 
کم می شود ، گفت: اطلاعات 
400 هزار نفر برای حذف از 
دریافت یارانه نقدی از این 
ماه به بعد در دست بررسی 
است. به گزارش مهر، علی 

ربیعی با بیان اینکه من مسئول دادن یارانه نیستم بلکه مسئول 
حذف یارانه ام، گفت: یارانه ها به موقع پرداخت می شود و جای 
نگرانی نیست و ما هم حذف بخشی از یارانه بگیرها را آرام و به موقع 

انجام می دهیم و هر ماه از یارانه بگیرها کاسته می شود.
 وزیر کار با بیان اینکه هر ماه سبدی آورده می شود که از داخل 
آن با حضور کارشناسان عده ای که مستحق حذف هستند، استخراج 
می شوند، تصریح کرد: سبدی که این ماه آورده شده، نزدیک 
به 400 هزار نفر است که باید افرادی که مستحق گرفتن یارانه 

نیستند، از میان آنها حذف شوند.
به گزارش مهر، یارانه نقدی آبان ماه )به ازای هر نفر 45 هزار و 
500 تومان( ساعت 24 سه شنبه به حساب سرپرستان خانوار واریز 

. شد

احتمال ربوده شدن 
رکن آبادی 
ضعیف است 
امور  کنسولی،  معاون 
مجلس و ایرانیان وزیر امور 
احتمالات  گفت:   خارجه 
زیادی در مورد آقای غضنفر 
می شود  مطرح  رکن آبادی 
ولی نمی توان همه آنها را با 

یقین گفت. به گزارش نامه نیوز، حسن قشقاوی در مصاحبه با صدا 
و سیما افزود:  چنانچه آقای رکن آبادی جزو جانباختگان و یا موارد 
دیگری باشد، باید وضع ایشان روشن شود ولی شخصا احتمالی مثل 
ربوده شدن را ضعیف می دانم. وی تصریح کرد:  آنچه در مورد آقای 
رکن آبادی اهمیت دارد این است که وضع ایشان روشن شود، ما 
امیدواریم در مورد دی.ان.ای، امکان سفر خانواده ایشان به عربستان 
فراهم شود تا مسئله روشن شود. معاون وزیر امور خارجه در مورد 
کمیته حقیقت یاب نیز گفت:  در این مورد سه قالب متصور است، به 
عبارتی، پیگیری یکجانبه،  دوجانبه و پیگیری جهانی حادثه منا. وی 
افزود:  پیگیری جهانی منا موردی است که باید به شورای امنیت 
ارجاع شود مثل کمیته ای که شورای امنیت در مورد رفیق حریری 

تصویب کرد.

برای افزایش صادرات 
نفت پس از رفع 
تحریم ها از کسی 
اجازه نمی گیریم 
اینکه  بیان  با  نفت  وزیر 
ایران تحت هیچ شرایطی، سهم 
خود در بازار نفت را به دیگران 
واگذار نخواهد کرد، گفت: برای 
افزایش صادرات نفت پس از 

رفع تحریم ها از کسی اجازه نمی گیریم. به گزارش ایرنا، بیژن زنگنه 
دیروز در نشست خبری با تاکید بر افزایش 500 هزار بشکه ای نفت خام 
پس از لغو تحریم ها، گفت: هیچ نگرانی درباره افزایش تولید و فروش نفت 
خود نداریم. وزیر نفت افزود: بازار جهانی نفت، افزایش تولید نفت ایران 
در ماه های آینده را لحاظ کرده و ورود نفت ایران سبب کاهش شدید 
قیمت ها نخواهد شد. وی با تاکید بر اینکه ایران هیچ دغدغه ای نسبت 
به کاهش قیمت نفت ندارد، خاطرنشان ساخت: در واقع کشورهایی که 
از تحریم نفت ایران سوءاستفاده کرده و تولید و صادرات نفت خود را 
افزایش داده اند، باید از کاهش قیمت ها نگران باشند. زنگنه افزود: با 
توجه به اینکه صادرات نفت ایران در پساتحریم دو برابر خواهد شد، حتی 
در صورت سقوط قیمت ها و نصف شدن نرخ نفت، در میزان درآمد نفتی 
ایران تغییری ایجاد نخواهد شد، اما کشورهایی که تولیدشان را افزایش 

داده اند ضرر خواهند کرد.

مطهری از 
پاسخ های وزیر 
ارشاد قانع شد

نماینده مردم تهران در پی 
توضیحات وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی قانع شد. به گزارش 
نماینده  مطهری  علی  ایلنا- 
سخنان  پی  در  تهران  مردم 
فرهنگ  وزیر  جنتی  علی 

و ارشاد اسلامی که برای پاسخ به سوال وی در خصوص استفاده اماکن 
تجاری از واژگان غیرفارسی به مجلس آمده بود اظهار داشت: آقای وزیر دو 
کارت زرد دارند و لذا باید بگویم قانع شدم. خاطرنشان می شود علی جنتی 
در بخش نخست صحبت هایش در پاسخ به سوال علی مطهری با اشاره 
به سیاست های حمایتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی یادآور شد: در 
طرح رتبه بندی روزنامه ها و خبرگزاری ها یکی از شاخص های مورد توجه 
حمایت از رسانه هایی است که از استفاده واژه های بیگانه پرهیز می کنند. 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ادامه داد: طبق توافق با فرهنگستان زبان و 
ادب پارسی قرار شده هر سال در نمایشگاه مطبوعات به یکی از روزنامه های 
استانی و سراسری و همچنین یکی از خبرگزاری هایی که بیشترین استفاده 
را از استفاده واژه های پارسی در مطالب خود می کنند حمایت شود که در 

نمایشگاه امسال نیز این مهم محقق شد.

امور خارجهوزیر کار نماینده مردم تهرانوزیر نفت

دهمین جلسه رسیدگی به پرونده فساد نفتی دیروز در شعبه 15 دادگاه 
انقلاب و به ریاست قاضی صلواتی برگزار شد. به گزارش انتخاب ، بابک 
زنجانی در ادامه دفاعیات خود در خصوص شکایت بانک مسکن، گفت: 
من مبلغ 65.5 میلیون یورو معادل 67 میلیارد تومان را به صورت دستی 
و چند روزه به بانک مسکن پرداخت کردم و قرار شد آنها ظرف چند روز 
بعد پول را برگردانند. وی افزود: اما آقایان بانک مسکن معتقدند که چنین 
پولی را از من نگرفته اند در حالیکه کاملًا مشخص است که من ساعت 4 
بعد از ظهر از شعبه کیش برای آنها پول فرستادم، اصلًا ما فرض را بر این 
می گذاریم که شما هر چه می گویید درست است، خوشبختانه در جلسه 
روز گذشته اعتراف کردید که 67 میلیارد به من بدهکار هستید. وی در 
خصوص همکاری با بانک مسکن گفت: قبل از پرداخت 67 میلیارد تومان 
در سال های گذشته بابت فروش گازوئیل چند سفته مدت دار به مبلغ 41 
میلیارد و 800 میلیون تومان داشتم، آن موقع هیچ کدام از بانک مسکنی ها 
را نمی شناختم، رفتم و گفتم می خواهم این سفته ها را تنزیل کنید و آنها 
نیز 27 یا 28 میلیارد پول پرداخت می کنند و این تنزیل برای 6 ماه بوده 
است. بابک زنجانی ادامه داد: آنها برای 6 ماه 14 میلیارد از من سود گرفتند 
در حالیکه 4 سال گذشته و آنها 67 میلیارد تومانی را که به عنوان کمک 
انسانی به آنها داده بودم به من پرداخت نکردند و من حتی سودی هم از 

نخواستم.  آنها 
متهم پرونده نفتی تصریح کرد: متأسفانه بانک مسکن در کیفرخواست 

67 میلیارد تومانی را که من به آنها داده ام را پول مدیر بین المللی بانک 
عنوان کرده اند اما پس از توضیحات من مدیرشان پیگیری می کنند و اعلام 
می کنند که بدهکار هستند؛ من بارها نامه نگاری کردم که پولم را بگیرم 
اما آنها من را سر می دواندند تا جاییکه حاضر شدم بجای پول، اموال ملکی 
بگیرم. زنجانی با بیان اینکه آقایان تعدادی ملک به من معرفی کردند و 
صاحب ملک هم نامه ای داد که حاضر است بابت 67 میلیارد، املاک را به 
من بدهد، گفت: دوباره بانک دست دست کرد تا جاییکه فهمیدم یکی از 
ملک ها را در شهرک غرب به شخصی به نام آقای )ث( واگذار کردند. وی 
افزود: آقایان عدم انتقال اموال را نامه بازپرس پرونده می دانند در حالیکه 
نامه 5 ماه بعد از بازداشت من نوشته شد و این در صورتی است که آقایان 

4 سال وقت داشتند پول من را بدهند. 
بابک زنجانی در خصوص صحبت های وکیل بانک مسکن مبنی بر اینکه 
حکم توقیف اموال را تکذیب کرده، گفت: ایشان در راستای صحبت من 
مبنی بر گرفتن حکم توقیف اموال گفته اند که من تشویش اذهان عمومی 
کرده ام، به همین خاطر من از وکیلم می خواهم حکم را اجرا کنند که آنها 
فکر نکنند که بازی می کنم و شوخی دارم. بابک زنجانی در ادامه گفت: 
آقایان بانک مسکن درخصوص دستگاه )ایوان تو ایوان( گفته اند که من 16 
میلیون بابت دو دستگاه از آنها گرفته ام، خب این ابزار کار شما بوده و اگر 
خیلی برایتان سخت است من 16 میلیون تومان را می دهم و شما هم دو 
دستگاه کامپیوتر من را بدهید. زنجانی در بخش دیگری از دفاعیات خود 
گفت: 4 بار به تامین اجتماعی نامه زدم که بیایید 4 میلیارد یورو را بدهید 
و چک هایتان را پس بگیرید. از تامین اجتماعی و بانک مسکن خواهش 
میکنم بیایند توافق کنیم. نجفی نماینده دادستان از زنجانی پرسید:مجوز 
سوئیفت را در کجا داشتید، در sct کیش یا در دوبی؟ زنجانی پاسخ داد: 

مجوز خط سوئیفت را هم در ایران و هم در دوبی داشتم.
نجفی در پاسخ گفت:گزارش ها می گویند مجوز ندارید.

بابک زنجانی در بخش دیگری از دفاعیات خود گفت: شیخ حشر آدم بزرگ 
و شخصی سیاسی است، نمی توانم به او بگویم بیا در دادگاه ایران حضور 
پیدا کن. شاید اصلا قید پولش را بزند. شخصی را که مورد اعتماد دادگاه 
است به من معرفی کنید تا هماهنگی کنم با شیخ در دوبی جلسه بگذارد. 
می توانم یک ویدیو کنفرانس به صورت غیر علنی با شیخ حشر هماهنگ 

کنم که شما با او صحبت کنید.

خبر

حکم توقیف اموال بانک مسکن 
را اجرا می کنم تا بدانند با کسی 

شوخی ندارم
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تاریخ

از این شماره روزنامه به اسناد و عکس هایی می پردازیم که در کتاب رهگذار عمر آقای محمد صنعتی منتشر گردیده و از هر کدام از آنان می توان به گوشه هایی از مسایل 
تاریخی، اقتصادی، سیاستی و اجتماعی کرمان در هفت دهه اخیر پی برد.

خاطرات و فعالیت های محمد صنعتی با نظری به تحولات و رخدادهای سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و ورزشی کرمان در هفت دهه اخیر

مروری بر خاطرات محمد صنعتی
 بخش نود و پنج

دفتر محمد صنعتی؛ باغ ملی ـ 1345 ش.
توضیح عکس: این دفتر در نزدیکی میدان )میدان باغ ملی، چهارراه ولی عصر )عج( فعلی( قرار 

داشت. نکته قابل توجه این که طبقه بالای دفتر در اختیار حزب ایران نوین بود و تابلوهای مختلف 
موجود )سندیکای کارگران فرش کرمان ـ سندیکای کارگران کارخانجات سیمان کرمان ـ سندیکای 

کارگران قالی باف کرمان ـ سندیکای کارگران قالی باف سرآسیاب فرسنگی ـ سندیکای کارگران 
گرمابه های کرمان ـ سازمان جوانان شهرستان کرمان ـ  سازمان کارگران ایران شعبه کرمان( 

وابسته های حزب ایران نوین در کرمان را مشخص می کند )محمد صنعتی(.

بازدید سر جان شرایور )3( از مرکز فنی و حرفه ای وزارت آموزش و پرورش ـ 1345 ش.
1ـ شرایور 2ـ محمد محمدی 3 ـ محمد صنعتی

توضیح عکس: در دهه 40 تعدادی آمریکایی به عنوان گروه صلح به کشورهای در حال توسعه مسافرت 
نموده و کلاس هایی در خصوص پیشرفت و تمدن برپا می نمودند. در کرمان نیز این گروه با حضور 40 ـ 
50 نفر زن و مرد آمریکایی فعالیت می نمودند. از جمله در محل سابق بیمارستان مرسلین )بیمارستان 
میسیونرهای مذهبی در شهر کرمان = ابتدای بلوار باستانی پاریزی فعلی( مرکز فنی و حرفه ای وزارت 
آموزش و پرورش تأسیس شده بود و ماشین آلات و ابزارهای کشاورزی به نمایش گذاشته شده بود و 

همچنین زمینه آشنایی جوانان کرمانی با این فن آوری ها فراهم شده بود )محمد صنعتی(.    

پی نوشت:
)1( ـ باقر عاملي؛ »فرزند محمد شیخ الحرمین، در 1291 در مشهد متولد 
شد. بعد از انجام تحصیلات ابتدایي و متوسطه وارد دانشکده حقوق شد و در 
حقوق قضایي لیسانس گرفت. در 1316 به خدمت دادگستري درآمد و تدریجاً 
مشاغل قضایي را به ترتیب احراز نمود. از اهم مشاغل او: بازپرس، رئیس دادگاه، 
دادستان شیراز، دادستان کرمان، رئیس دادگستري یزد، ریاست استیناف 
کرمانشاه، دادستان تهران، دادستان دیوان کیفر، ریاست کل دادگاه هاي استان 
تهران، مستشار و رئیس دیوان عالي کشور بود. در 1334 دوره دکتراي حقوق 
را در دانشکده حقوق تهران در رشته حقوق جزائي طي کرد. در 1336 به 
معاونت پارلماني وزارت دادگستري منصوب شد. در دوره بیست و یکم از تهران 
به مجلس رفت و به عنوان نایب رئیس اول انتخاب شد. در 1342 در کابینه 
منصور به سمت وزیر دادگستري معرفي شد. در 1343 در کابینه هویدا همان 
سمت را داشت. در 1345 از وزارت کنار رفت. عاملي از قضات خوش فکر و 
با قریحه دادگستري بود ... از تألیفات او حقوق خانواده است که با مهارت 

و تسلط بر مباني حقوق ایران تهیه شده است ... در سال 1377 در آمریکا 
درگذشت«. عاقلي، باقر: شرح حال رجال سیاسي و نظامي معاصر ایران، ج 

2، ص 987 و 988.
)2( ـ حسن شالچیان؛ »در 1292 متولد شد. پس از انجام تحصیلات ابتدایي و 
متوسطه براي ادامه تحصیل به اروپا رفت و در بلژیک در رشته ي مهندسي راه 
و ساختمان درجه مهندسي گرفت و در 1315 به ایران بازگشت و وارد وزارت 
راه شد. اولین سمت وي ریاست جاده چالوس بود و تدریجاً مشاغل مختلفي را 
در آن وزارت خانه طي کرد. در 1339 به معاونت آن وزارت خانه منصوب گردید. 
در 1342 امیر اسدالله علم نخست وزیر در ترمیم کابینه خود مهندس شالچیان 
را به سمت وزیر راه معرفي کرد. در ترمیم کابینه حسن علي منصور نیز مجدداً 
وزیر راه شد. در دولت هویدا این سمت را حفظ کرد و قریب هفت سال وزارت 
راه را بر عهده داشت. در کابینه شریف امامي براي بار سوم به وزارت راه معرفي 
شد. وي در سال 1379 در تهران درگذشت«. عاقلي، باقر: شرح حال رجال 

سیاسي و نظامي معاصر ایران، ج2، ص 856.

)3( ـ هادی هدایتی؛ »فرزند ابوالحسن هدایتي، از اهالي شهرري و متولد 1302 
است. وي پس از دریافت لیسانس حقوق قضایي براي ادامه تحصیل به اروپا 
رفت و از دانشگاه سوربن پاریس موفق به اخذ دکترا در رشته هاي زبان و ادبیات 
فرانسه و علوم سیاسي شد. در سال 1331 به ایران آمد و به تدریس در دانشگاه 
پرداخت.  هم زمان در شوراي اقتصاد فعالیت داشت و چندي مدیر عامل بیمه 
ایران بود. در دوره بیست و یکم از شهرري به عنوان وکیل به مجلس شوراي 
ملي راه یافت. بعد از آن که منصور به نخست وزیري رسید، وزیر مشاور کابینه 
او شد. در آبان 1343 پس از آن که وزارت فرهنگ به دو وزارت خانه آموزش و 
پرورش و فرهنگ و هنر تقسیم شد، هدایتي وزیر آموزش و پرورش شد و تا 
سال 1347 عهده دار این سمت بود. از وي آثاري نیز منتشر گردیده چون: تاریخ 
زندیه، کوروش کبیر، سیاست مذهبي کوروش، اصول فن اداري، تحقیق در باره 
نسخ خطي فارسي مربوط به قرن دوازدهم، ترجمه تاریخ هردوت ...«. عاقلي، 
باقر: شرح حال رجال سیاسي و نظامي معاصر ایران، ج 3، ص 1745 تا 1747.  
)4( ـ محمد سام؛ »از اهالي کرمان، فرزند محمدباقر و متولد 1303 است. پس 

از اتمام تحصیلات ابتدایي و متوسطه به خدمت در آموزش و پرورش درآمد 
و در هنگام آموزگاري، دانشکده تهران را در رشته زبان و ادبیات خارجي به 
اتمام رسانید و مدتي ریاست فرهنگ گرمسار و ورامین با او بود. در 1334 از 
طرف مؤسسه علوم اداري براي ادامه تحصیل به آمریکا رفت و درجه دکتراي 
علوم اداري از دانشگاه کالیفرنیاي جنوبي دریافت کرد و پس از مراجعت به 
ایران، استادیار مؤسسه علوم اداري و سپس معاون آن مؤسسه گردید. در 1340 
به ریاست کارگزیني بانک مرکزي ایران انتخاب گردید و در انتخابات دوره ي 
بیست و یکم مجلس کاندیداي گرمسار و ورامین بود و سرانجام به پارلمان 
ایران راه یافت. پس از تشکیل کابینه منصور، به معاونت وزارت آموزش و 
پرورش برگزیده شد ولي طولي نکشید که به استانداري گیلان منصوب شد و 
چند سالي در آنجا بود که استانداري اصفهان را عهده دار گردید و دو سال نیز 
در اصفهان اقامت داشت تا به وزارت اطلاعات و سپس وزارت کشور معرفي شد. 
عمر سیاسي سام با وزارت کشور پایان یافت و کار آزاد را پیشه ي خود ساخت«. 

همان، همان ج، ص 781.

جلسه با چهار تن از وزرا در تهران ـ 1345 ش. 
1ـ دکتر باقر عاملي )وزیر دادگستري()1( 2ـ ناصر سعید )مدیر روزنامه اندیشه(

 3ـ دکتر حسن شالچیان )2( )وزیر راه( 4ـ تقي زند )دبیر حزب ایران نوین کرمان(
 5ـ محمدي )رئیس آموزش و پرورش شهرستان(

 6ـ دکتر هادی هدایتي )وزیر آموزش و پرورش( )3(
  7ـ دکتر محمد سام3  )وزیر اطلاعات( )4( 8ـ معتمد شفیعي 9ـ محمد صنعتي

بازدید سناتور عباس مسعودی و تعدادی از هیئت مشورتی روزنامه اطلاعات از زرند  1347 ش.
1ـ محمد صنعتی 2ـ مرحوم منوچهر اخگر 3ـ سناتور عباس مسعودی 4ـ مرحوم محمد بهاءالدینی 5 
ـ مرحوم ماشاءالله عرب پور 6 ـ سید محمدکاظم عمرانی )رییس هیئت مشورتی روزنامه اطلاعات زرند( 
7ـ مرحوم عباس افشارزاده )عضو هیئت مشورتی( 8 ـ مرحوم مهدی ملک زاده )عضو هیئت مشورتی( 
9ـ  مرحوم سید ابوالقاسم ـ دکتر منصوری ـ )عضو هیئت مشورتی( 10ـ مرحوم حسن سهرابی زرندی 
)نماینده روزنامه اطلاعات در زرند و دبیر هیئت مشورتی( 11ـ سید محمدرضا نظامی )فرهنگی( 12ـ 

مرحوم محمدباقر خان سیف الدینی )عضو هیئت مشورتی(

سناتور عباس مسعودی و اعضای هیئت مشورتی روزنامه اطلاعات در کرمان به همراه 
تعدادی از معتمدین و روزنامه نگاران ـ 1347 ش.

1ـ سیف الدینی )خبرنگار روزنامه اطلاعات( 2ـ علی اصغر کوهی 3ـ سید ذبیح الله شعاعی )عضو هیئت 
مشورتی( 4ـ ناصر سعید )مدیر روزنامه اندیشه( 5ـ عباس خاندانی رفسنجانی )متنفذین رفسنجان(

6ـ مرحوم ابوالقاسم هرندی 7ـ محمدعلی رشیدفرخی 8ـ عباس مسعودی 9ـ ؟ 10ـ مرحوم 
عبدالحسین آیت اللهی موسوی 11ـ محمد صنعتی 12ـ حسین فاتح )مدیر روزنامه فاتح( 13ـ احمد 
هنرمند )تاجر( 14ـ مهدی باختر )سرپرست روزنامه اطلاعات در کرمان( 15ـ کوچکی )رییس بنگاه 

مسافربری( 16ـ عباس سید نژاد )عضو انجمن محلی حافظ( 
توضیح عکس: همان گونه که در شماره های قبل ذکر شد، سناتور عباس مسعودی )نایب رییس 

مجلس سنا و رییس روزنامه اطلاعات( در سال 1347 سفری به کرمان داشت و در چند روز اقامت در 
این ناحیه، به نقاط متعدد مسافرت نمود و با بسیاری از رجال فرهنگی و سیاسی دیدن نمود.

پی نوشت:
تحصیلات  طی  از  پس  و  متولد   1297 »در  شیفته؛  نصرالله  ـ   )2(
مقدماتی، به دانشکده حقوق راه یافت و در این رشته موفق به اخذ 

به:  می توان  وی  مشاغل  اهم  از  گردید.  دارایی  وزارت  وارد  و  دکترا 
مدیرکل نخست وزیری، رییس سازمان رهبری جوانان، معاونت وزارت 
اطلاعات و مدیریت سازمان امور اداری و استخدامی کشور اشاره نمود. 

کار اصلی وی، نویسندگی و روزنامه نگاری بود ...«. عاقلی، باقر: شرح 
حال رجال سیاسی و نظامی معاصر ایران، ج 2، ص 903.

)3( ـ سر جان شرایور؛ وی رییس گروه صلح و شوهر خواهر جان اف 

کندی )رییس جمهور وقت آمریکا( بود.
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خبرخبر

اولین بروزرسانی بزرگ
 ویندوز 1۰ از راه رسید

مایکروسافت امروز اولین بروزرسانی بزرگ ویندوز 
این  از  10 را برای کاربران عرضه می کند. پیش 
نیز گزارش ها از عرضه ی یک بروز رسانی بزرگ 
برای ویندوز 10 در ماه نوامبر حکایت داشتند. با 
ما در زومیت همراه باشید.ویندوز 10 آخرین نسخه 
ردموندی ها  و  است  مایکروسافت  ویندوزهای  از 
با آپدیت های منظم قصد به بلوغ رساندن این 
گذشته،  گزارشات  طبق  دارند.  سیستم عامل 
مایکروسافت به کاربران ویندوزهای 7 و 8.1 اجازه 
ارتقاء مستقیم به این ویندوز 10 بروزرسانی شده را 
می دهد.این بروزرسانی که به نام بروزرسانی پاییز نیز 
شناخته می شود با هدف بهبود در عملکرد و پایداری 
ویندوز 10 عرضه شده است. در این بروزرسانی شاهد 
و  برای صاحبان کسب  ویژگی های  افزوده شدن 
کار هستیم. این بروزرسانی در کنار بهبودهای کلی 
از جمله  در عملکرد ویندوز، ویژگی های جدیدی 
بهبودهای ظاهری را به همراه داشته است.در این 
نسخه، سرعت بوت ویندوز چیزی در حدود 30 درصد 
نسبت به ویندوز 7 بهبود یافته است. همچنین در 
این بروزرسانی مایکروسافت اج یکپارچگی بیشتری با 
کورتانا پیدا کرده است. کورتانا و مایکروسافت اج شاهد 
بهبودهایی در عملکرد هستند و ویژگی های جدید به 
آن ها اضافه شده است. مایکروسافت اج علاوه بر بهبود 
در عملکرد از نظر امنیتی نیز رشد داشته است. قابلیت 
پیش نمایش تب های باز شده نیز به اج اضافه شده 
است. مایکروسافت با همگام سازی اطلاعات لیست 
مختلف  دستگاه های  در   Reading و   favorite
دسترسی به آن ها را ساده کرده است.کورتانا قابلیت 
در  آدرس ها  و  ایمیل ها  تلفن ها،  شماره  شناسایی 
نوت های نوشته شده توسط کاربر را پیدا کرده است و 
کاربر را برای تنظیم یادآورها کمک خواهد کرد. پیش 
از این بروزرسانی کاربر برای ایجاد یادآور مجبور به 
نوشتن متن و استفاده از گفتار بود ولی با آپدیت 
جدید به وسیله قلم استایلوس نیز می تواند این کار 
را انجام دهد. کورتانا از این پس شما را از پیشنهادات 
تخفیف ارائه شده در وب سایت های پربازدیدتان آگاه 
خواهد ساخت.این بروزرسانی در قسمت بروزرسانی 

ویندوز 10 قابل دریافت است. 

هکرها با شکستن نرم افزار 
آیفون توانستند آن را

 یک میلیون دلار بفروشند
 بر اساس گزارش وبسایت مَک رومرُز که معمولا 
اطلاعاتی درباره ی اپل منتشر می کند، هکرها با 
سوءاستفاده از آسیب پذیری امنیتی موجود در مرورگر 
سافاری، موفق به کشف به اصطلاح درب پشتی 
درون نرم افزار سیستم اجرایی آیفون و آیپد شده اند. 
بر اساس اطلاعات منتشر شده توسط وبسایت 
مَک رومرُز، هکرها با سوءاستفاده از باگ امنیتی 
موجود در مرورگر سافاری سیستم عاملiOS، به 
اصطلاح دربی پشتی در نرم افزار سیستمی در حال 
اجرای آیفون و آیپد یافته اند. آسیب پذیری یاد شده 
به سادگی می تواند مورد استفاده ی دولت ها برای 
جاسوسی از آیفون کاربران قرار گیرد!آسیب پذیری 
 )Zerodium( ذکر شده، به وسیله ی زیرودیوُم
که مکانی برای خرید و فروش نرم افزارهای مخرب 
و روش های هک است، به قیمت باور نکردنی 
1 میلیون دلار فروخته شد! ظاهرا مشتری این 
آسیب پذیری، دولت، شرکت های دفاعی و نظامی، 
شرکت های فناوری عظیم، سرمایه گذارها و موارد 
دیگر هستند.زیرودیوم به تازگی میزبان مسابقه ای 
با موضوعاتی نظیر کنترل از راه دور سیستم عامل 
iOS، سواستفاده ی ساده از دستگاه اپلی که تنها 
نیازمند یک کاربر برای باز کردن پیام های متنی 
یا وبسایت های مشاهده شده در سافاری باشد، شده 
است. سقف جایزه ی تعیین شده برای این مسابقه، 
3 میلیون دلار است!چاوکی بکِـرار، پایه گذار زیرودیوم، 
در وبسایت وایرِد اذعان کرده است که شرکت در 
نظر دارد تا جزئیات فنی درباره ی شیوه های استفاده 
شده برای هک را برای مشتریان خود آشکار سازد. 
بکرار همچنین تایید کرد که به عنوان شرکتی که 
هک را به فروش می رساند، فعلا قصد آشکار کردن 
جزئیات مربوط به هک را برای شرکت اپل ندارد.

همچنین، بکرار در ادامه اعلام کرد:با وجود این 
که نسخه ی جدید سیستم عامل iOS، در مقابل 
حملات نرم افزاری و نفوذ سرسخت تر شده، اما 

هیچگاه نفوذ ناپذیر نیست!

زبان عنصری بسیار پیچیده در باطن اما ساده در 
ظاهر است. با وجود اینکه هر روز از این ابزار استفاده 
می کنیم، اما فرآیند یادگیری زبان را در طول سالیان 
دراز از یاد برده ایم. اما می توان با نگاهی به پیشرفت 
اپلیکیشن گوگل در فهم سوالات و بالا رفتن قدرت 
درک به پیچیده بودن زبان انسان پی برد. اپلیکیشن 
گوگل روز به روز در مقایسه با گذشته پیشرفت کرده و 
از قدرت درک بیشتری در قبال سوالات پرسیده شده از 
آن برخوردار می شود. غول جستجو ابتدا از گراف دانش 
برای درک سوالات استفاده می کرد که توانایی نهایی آن 
در درک مفاهیم یک موجودیتی بود. طی سالیان اخیر 
هوش مصنوعی سیستم شناسایی و درک جملات گوگل 
نیز توسعه یافته و این قابلیت را در اختیار اپلیکیشن 
گوگل قرار داد تا با درک برخی واقعیات، پاسخ های 
درخوری را در قبال سوالات ساده ی پرسیده شده در 

اختیار کاربران قرار دهد.حال گوگل اعلام کرده که این 
سیستم قادر است به سوالات بسیار پیچیده تری پاسخ 
دهد. گوگل هم اکنون سوالات چند فاکتوری را دریافت 
کرده و با استفاده از سیستم هوشمند خود این سوالات 
را به دسته های مختلفی تقسیم می کند تا بتواند مفهوم 
اصلی را درک کند. اپلیکیشن گوگل تلاش می کند تا با 
تقسیم کردن هر جمله به بخش های مختلف، منظور و 
مفهوم اصلی نهفته در پشت کلماتی که ساختار جمله را 

تشکیل داده اند، درک کند.
 به بیان بهتر اپلیکیشن گوگل اکنون دارای قدرت 
درک مفاهیمی است که در پشت معانی ظاهری لغات 
تشکیل دهنده ی یک جمله قرار گرفته است.از جمله ی 
سوالاتی که هم اکنون گوگل قادر است به درستی 
به آن ها پاسخ دهد، سوال در مورد حقایقی در بازه ی 
تاریخی مشخصی است که این بازه ی تاریخی نیز با یک 

واقعه ی دیگر مشخص می شود. برای مثال گوگل قادر 
است به سوالاتی چون »جمعیت ژاپن در زمان زلزله ی 
کوبه چقدر بود؟« به راحتی پاسخ دهد. در این سوال، 

فاکتور مشخصی برای درک زمان ارائه نشده و گوگل 
باید خود با بررسی جمله، میزان جمعیت ژاپن در زمان 

مشخص شده را پیدا کند.

اپلیکیشن گوگل عبارات پیچیده تر را نیز 
درک می کند

  موتور

آیفون 4 اینچی و 
قوت گرفتن شایعات 
مربوط به آن

سال 2015  جولای  ماه  در 
کارشناس   Ange Wu آقای 
گروه Jefferies خبر از سفارش 
حجم زیادی از قاب های فلزی 
برای   Foxconn کمپانی  به 
موبایل 6c iPhone داد و در آن 

زمان گفته می شد که این محصول در نیمه اول سال 2016 وارد بازار خواهد 
 IHS Technology شد. حال و پس از گذشت 4 ماه مدیر نهاد تحقیقاتی
Research آقای Kevin Wang نیز خبر از عرضه آیفون کوچک جدید می 
 Weibo در صفحه اختصاصی خود در شبکه اجتماعی Wang دهد. آقای
چین به سایز 4 اینچی صفحه محصول جدید اپل اشاره نموده است. حتی 
کارشناس مشهور بازار اپل آقای Ming-Chi Kuo از KGI نیز که سابقه کم 
نظیری در ارائه اخبار صحیح در مورد محصولات آتی این کمپانی دارد خبر فوق 
را تأیید نموده و خبر از آماده سازی آیفون 4 اینچی در شش ماهه اول 2016 
داده است، البته به گفته او این محصول همراه با آیفون 7 و احتمالاً آیفون 7 
پلاس در پاییز آینده وارد بازار خواهد شد. در صورت صحت نظر Kuo، آیفون 
4 اینچی از چیپست A9 و آیفون 7 از چیپست A10 بهره خواهند برد. انتظار 
می رود که نسخه کوچک تر با قیمتی ارزان تر و حتی با هدف میانه بازار 

عرضه شود.

عرضه قریب الوقوع 
ساعت FES سونی 
ePaper با بند

در ماه نوامبر سال گذشته 
شایعاتی در مورد فعالیت سونی 
بر روی ساعتی خاص با صفحه 
نمایش و بند ePaper منتشر 
تا کنون  از آن هنگام  و  شد 
اطلاعات زیادی در مورد این 

محصول در سایت های خبری دیده نشده است. حال پس از گذشت 
 Fashion یا FES  یک سال دوباره نام این ساعت که در ابتدا توسط
Entertainments Startup طراحی شده بود مطرح شده و این بار 
خبرها حاکی از عرضه این محصول در هفته آینده در کشور ژاپن هستند. 
گفته شده است که فروش این محصول در تاریخ 21 نوامبر، شنبه آینده، 
آغاز خواهد شد و قیمت آن نیز 29700 ین ژاپن تقریباً معادل 242 دلار 
خواهد بود. این ساعت بسیار نازک و ظریف، ظاهری مینیمالیست داشته و 
در واقع از جمله ساعت های هوشمند نخواهد بود، هر چند انتظار می رود 
که طرح آن در صورت موفقیت در آینده در ساخت ساعت های هوشمند 
نیز مورد استفاده قرار گیرد. به گزارش وبسایت TheVerge این دیوایس 
نسبت به حرکات دست عکس العمل هایی داشته و باتری آن نیز از دو ماه 

کارکرد پشتیبانی خواهد کرد.

باتری های جدید 
هواوی با سرعت 
شارژی بسیار 
بیشتر از قبل

پنجاه و ششمین سمپوزیوم 
ژاپن در حال  باتری در کشور 
برگزاریست و کمپانی هواوی هم 
در این رویداد حضور دارد. این 
کمپانی نسل جدید باتری های 

لیتیوم یون خود را در ژاپن به نمایش گذاشته و ادعا نموده است که در این 
باتری ها امکان شارژ تا 50 درصد در فقط چند دقیقه وجود دارد. به گفته 
چینی ها با استفاده تکنولوژی نسل آینده باتری ها سرعت شارژ تا ده برابر 
باتری های نرمال موجود در بازار افزایش پیدا خواهد کرد. کمپانی هواوی برای 
نمایش تکنولوژی جدید خود از یک باتری 600 میلی آمپر ساعت استفاده 
نمود، شارژ این باتری تا 68 درصد فقط دو دقیقه زمان برد! دیگر مورد به 
نمایش در آمده یک باتری 3000 میلی آمپر ساعت بود که فقط در 5 دقیقه 
به میزان 48 درصد شارژ شده و نسبت به مورد اول نیز بسیار سریع تر بود. 
در توضیحات مربوط به این تکنولوژی گفته شده است که در بخش آند باتری 
هترو اتم هایی به مولکول های گرافیت پیوند داده شده اند که به عنوان 
کاتالیست در جذب و انتقال لیتیم از طریق پیوند های کربن وارد عمل خواهند 
شد. به گفته هواوی استفاده از هترو اتم ها سرعت شارژ را بدون کاهش تراکم 

انرژی و یا عمر باتری افزایش خواهند داد. 

نسخه جدید نرم 
افزار دوربین سری 
Xperia Z5

سایت  وب  گزارش  به 
سونی  کمپانی   PhoneArena
نسخه جدیدی از نرم افزار دوربین 
سری موبایل های Z5 را با ورژن 
2/0/0 آماده عرضه نموده که نه 
تنها از رابط کاربری به روز شده 

ای بهره می برد بلکه امکاناتی جدید نیز در آن گنجانده شده است. برای مثال 
با کشیدن انگشت بر روی صفحه می توان بین مدهای عکاسی و فیلم برداری 
جابجا شد، دسترسی به برخی امکانات ثبت تصویر نیز در این نسخه قدری آسان 
تر از قبل شده و Portrait UI نیز بهبود یافته و کار کردن با آن با یک دست 
راحت تر شده است. متأسفانه در این نسخه نیز هنوز خبری از امکان تغییر 
دستی سرعت شاتر و یا فوکوس دستی نیست. گفته شده است که نصب این 
نرم افزار بر روی موبایل Xperia Z3+ نیز امکان پذیر است آن هم بدون نیاز 
به روت کردن دیوایس اما دیگر موبایل های سری Xperia Z که دارای دوربین 
 )Compact Z3 و Z3 ،Compact، Z2 Z1 ،Z1( 20/7 مگا پیکسل هستند
برای نصب نسخه جدید نرم افزار دوربین سونی احتیاج به روت کردن دیوایس 
xda-developers خواهند داشت. توضیحات بیشتر در این زمینه در وبسایت

داده شده است و علاقه مندان می توانند فایل اجرایی این نرم افزار را از طریق 
آدرس pushbulletusercontent دانلود نمایند.

سونیآیفون سونیهواوی

سهم اپل از سود کل صنعت موبایل در سه ماهه منتهی 
به ماه سپتامبر به 94 درصد رسیده است، در حالی که 
این میزان، در مدت زمان مشابه سال گذشته 85 درصد 
بود.اپل این روزها در صنعت موبایل روند رو به رشدی را 

می کند. تجربه 
 سازنده آیفون در حالی که عمده سود صنعت گوشی 
هوشمند را به خود اختصاص داده، کمتر از مجموع فروش 
رقبای اندرویدی اش، آیفون روانه بازار کرده است.بنا به 
پژوهشی که از سوی Canaccord Genuity منتشر 
شده، کمپانی اپل توانسته با اختصاص 94 درصد از سود 
عملیاتی بازار تلفن های هوشمند، یکه تاز این حوزه از 
نظر میزان سوددهی باشد. سامسونگ نیز با اختلاف، 
است.  اندرویدی  تلفن های  تولیدکنننده  بزرگ ترین 
این کمپانی توانسته 11 درصد از کل سود عملیاتی را 
به خود اختصاص دهد که جمع این دو از صددرصد 
بیشتر می شود؛ دلیل این موضوع این است که سایر 
سود  هوشمند،  گوشی  حوزه  در  فعال  کمپانی های 

عملیاتی منفی را گزارش کرده اند.
ضرردهی  دلیل  کاناکورد،  تحلیلگر  واکلی،  مایک 
اچ تی سی، بلک بری، سونی و لنوو )که حالا برند موتورولا 
را هم در اختیار دارد( را نداشتن توانایی در رقابت در 
حوزه تلفن های هوشمند رده بالا با قیمت بیشتر از 400 
دلار می داند.تصاحب نزدیک به کل سود بازار تلفن های 
هوشمند با تنها 14.5 درصد سهم از فروشاپل در حالی 
توانسته نزدیک به کل سود این صنعت را تصاحب کند 
که فقط 14.5 درصد از گوشی های هوشمند فروخته شده 
در این سه ماهه )یعنی حدودا 48 میلیون واحد( را به 
خود اختصاص داده است. سامسونگ حدودا 81 میلیون 
واحد تلفن هوشمند فروخته که به معنای 24.5 درصد 
از کل تلفن های ارائه شده به بازار در این بازه زمانی 
است.قیمت فروش متوسط آیفون ها در این سه ماهه 670 
دلار بوده که به معنای حاشیه سود عملیاتی 37 درصدی 
است؛ این در حالی است که قیمت متوسط تلفن های 

فروخته شده سامسونگ فقط 180 دلار بوده است.در 
حالی که اغلب تحلیلگران معتقدند این رویه برای اپل 
ادامه نخواهد داشت و با خوابیدن تب فروش ابتدایی 
آیفون در فصول بعدی، سود اپل نیز کاهش پیدا خواهد 
کرد، اما تیم کوک، مدیر عامل کاپرتینویی ها می گوید 
کمپانی  این  ماه سپتامبر  به  منتهی  درآمد  گزارش 
حاکی از »پایداری فروش آیفون 6 و آیفون 6 پلاس« 
است. وی گفت:نرخ مهاجرت از اندروید به آیفون به 30 
درصد رسیده است.ما در انتهای این سه ماهه، پس از ارائه 
آیفون 6 اس و 6 اس پلاس، یک رکورد را نیز ثبت کردیم؛ 
این رکورد، بیشترین نرخ مهاجرت کاربران از اندروید به 

آیفون بود که به 30 درصد رسید.
تیم کوک افزود: ما در حالی این سه ماهه را با این 
آمار و ارقام پشت سر گذاشتیم که تازه تقاضا برای 
آیفون های جدیدمان آغاز شده و میزان این تقاضا از 
تعداد آیفون هایی که تولید کرده ایم بیشتر است. اما در 
هفته اول اکتبر توانستیم ظرفیت تولید را افزایش دهیم 

تا پاسخگوی درخواست بازار باشیم.
کوک در پاسخ به سوالی درباره خط مشی آینده این 
کمپانی پاسخ داد: ما معتقدیم که آیفون در سه ماهه اول 
سال مالی آینده رشد خواهد داشت و دلیل این ادعای 
ما میزان نرخ بالای مهاجرت از اندروید به آیفون است. 
ما همچنین نیم نگاهی به کاربرانی داریم که از نسل های 
قدیمی تر از آیفون 6 و 6 پلاس استفاده می کنند و احتمالا 
تمایل دارند تا نسخه جدید آیفون را خریداری کنند. 
بنابراین هنوز پتانسیل بالایی برای فروش آیفون های 

جدید وجود دارد.
نظر شما در این باره چیست؟ آمار و ارقام ارائه شده 
توسط کاناکورد نشان از این دارد که تقریبا تمام سود 
صنعت تلفن هوشمند از آن اپل است؛ سامسونگ هم در 
مقیاسی به مراتب کمتر در این بازار سوددهی دارد، اما 
بقیه تولیدکنندگان اندرویدی و ویندوز فون و بلک بری 

همگی در حال ضرردهی هستند.

 )Chromebit( ایسوس و گوگل در نهایت کروم بیت
یا همان مینی کامپیوتر مبتنی بر سیستم عامل کروم 
خود را معرفی کردند. سایز این مینی کامپیوتر 85 
دلاری حدود 10 سانتی متر است. با اتصال این مینی 
کامپیوتر به پورت HDMI و همچنین اتصال آداپتور 
مخصوص در کنار یک ماوس و کیبورد بلوتوث می توان 
با کمترین هزینه ی ممکن مانیتور یا کامپیوتر خود را به 
یک رایانه ی تبدیل کرد. در صورتی که می خواهید با 
هزینه ی بسیار اندک تلویزیون یا مانیتور خود را به یک 
کامپیوتر تبدیل کنید، بهتر است کروم بیت را خریداری 
کنید. کروم بیت محصول مشترک ایسوس و گوگل است. 
این مینی کامپیوتر مبتنی بر سیستم عامل کروم بوده 
و با استفاده از آن می توان به راحتی تجربه ی استفاده از 
یک کامپیوتر را از طریق تلویزیون و مانیتور به دست آورد.

فلسفه ی عرضه ی محصولات سری کروم بوک، در اختیار 
قراردادن گجت هایی با کمترین قیمت ممکن است تا 
کاربران بتوانند به راحتی از این گجت ها استفاده کنند. 
گوگل با کروم بوک هایش این امکان را در اختیار کاربران 
قرار می دهد تا با استفاده از یک سیستم عامل بسیار 
سبک و اپلیکیشن های تحت وب، بتوانند به هر آنچه که 
نیاز دارند، به راحتی دسترسی داشته باشند. کروم بیت را 
نیز باید محصول مشابهی خواند که با هدف کاهش بیش 
از پیش قیمت این سری محصولات طراحی شده است. 
گوگل و ایسوس در کروم بیت قطعاتی را نظیر صفحه ی 
نمایش، باتری، کیبورد و ترک پد حذف کرده و از این 
رو قیمت این محصول بیش از پیش کاهش یافته است. 
همانطور که اشاره کردیم این مینی کامپیوتر ساختار 
بسیار کوچکی دارد و اندازه ی آن تقریبا کمی بزرگ تر از 
یک فلش مموری است.از این مینی کامپیوتر می توان در 
سناریوهای مختلفی استفاده کرد. برای مثال در صورتی 
نمی کنید،  استفاده  آن  از  که  دارید  مانیتور  یک  که 

می توانید با بهره گیری از این استیک، آن را تبدیل به 
کامپیوتری کنید که می توان در وب گردی از آن استفاده 
کرد. همچنین در صورتی که تلویزیون منزلتان یک 
قابلیت های  از  بهره گیری  بدون  ال ای دی  یا  ال سی دی 
می تواند  استیک  این  از  بهره گیری  است،  هوشمند 
تلویزیون شما را تبدیل به یک نمونه ی هوشمند کند. 
استفاده از این مینی کامپیوتر، می تواند یک تلویزیون 
را تبدیل به یک ابزار به منظور برگزاری کنفرانس   با 
بهره گیری از هنگ اوتز کند. همچنین در صورتی که 
عادت دارید تا در سفرها از کامپیوتر خود استفاده کنید، 
به همراه داشتن این مینی کامپیوتر گزینه ی مناسبی 
گجت  این  سخت افزاری  نظر  است.از  کار  این  برای 
هوشمند آنچنان که باید قدرتمند نیست. از جمله ی 
مشخصات فنی این محصول باید به پردازنده ی آن اشاره 

کرد که از محصولات راک چیپ است.
دو  رم  حافظه ی  یک  وجود  از  ایسوس  همچنین   
گیگابایتی در این گجت استفاده کرده که از این رو با 
در کنار هم قرار دادن پردازنده و حافظه ی رم می توان 
به روشنی دید که این محصول آنچنان نیز قدرتمند 
نیست.البته در تمام مواردی که اشاره کردیم، وجود 
تلویزیون و ماوس و کیبورد بلوتوث را باید شرط اصلی 
به منظور خرید این گجت بدانیم، چراکه قدرت پایین 
سخت افزاری این محصول خرید سایر ماژول های مورد 
نیاز برای بهره گیری از قابلیت های این مینی کامپیوتر 
را توجیه نمی کند. گوگل نیز با علم به این موضوع با 
انتشار پستی در وبلاگ خود به این موضوع اشاره کرده 
که از کروم بیت می توان تحت عنوان رایانه ای کیوسک 
گونه استفاده کرد که فقط می توان برای انجام کارهای 
کوچک از آن استفاده کرد. کروم بیت توانایی مدیریت 
وظایفی نظیر باز بودن 6 تب را با هم نداشته و از این رو 

نمی توان از آن انتظار بالایی داشت.

یکه  تازی اپل ادامه دارد: 

سهم ۹۴ درصدی از سود بازار 
تلفن های هوشمند

با کروم بیت مانیتور یا تلویزیون تان 
را به رایانه  تبدیل کنید
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حقوق و حوادث

خبر

مرگ یک تن و زخمی شدن 2 
ایرانی در حادثه رانندگی در عراق

خبر  درعراق  حاض  ایرانی  نهادهای  مسئولان 
سانحه رانندگی در جنوب این کشور برای زائران 

ایرانی را تایید کردند.
نمایندگی  رئیس  ایرنا،  از خبرگزاری  نقل  به   
سازمان حج و زیارت در این خصوص گفت، حادثه 
در مرز دو استان قادسیه و ذیقار در منطقه ای به 
نام بطحا رخ داد و در آن یک زائر ایرانی فوت شد و 
دو تن دیگر زخمی شدند. قربانیان حادثه بلافاصله 
به اولین مراکز بیمارستانی و پزشکی قانونی منتقل 
شدند. مصطفی قاسمی افزود: این زائران ارتباطی 
با کاروان های حج و زیارت نداشته و به صورت 
انفرادی راهی عراق شده بودند. وی درباره هویت 
این حادثه گفت: هنوز  باخته و مصدومان  جان 
اطلاعات مورد نیاز در این خصوص را دریافت نکرده 
ام. از هنگام آغاز سفر زیارتی اربعین در بیستم آبان 
ماه جاری، این اولین حادثه تلخی بود که در جنوب 

عراق برای زائران ایرانی رخ داد.

در محور رفسنجان به تهران؛
2  دستگاه کامیون حامل مس به 

سرقت رفت
به دنبال دریافت گزارشی مبنی  بر وقوع سرقت 
2 دستگاه کامیون حامل مس در محور رفسنجان به 
تهران بلافاصله موضوع در دستور کار پلیس آگاهی 

رفسنجان قرار گرفت.
کارآگاهان پلیس  با به دست آوردن سرنخ هایی، 
کامیون ها را در شهرستان بردسیر کشف و رانندگان 
آن ها را به پلیس آگاهی منتقل کردند. در بازجویی، 
با  کامیون  رانندگان  از  یکی  که  شد  مشخص 
همدستی 2 تن دیگر و با استفاده از اسلحه های 
قلابی 2 راننده دیگر را از کامیون پیاده می کنند و 
پس از بستن دست و پاهایشان و سرقت دو دستگاه 
کامیون و 45 تن مس، آنها را کنار جاده رها  کرده 
و پا به فرار می گذارند. در ادامه یکی از سارقان لب 
به اعتراف گشود و بیان کرد  که پس از سرقت، 
بار مس را به 6 مالخر فروخته و بار کامیون ها را 
در کارگاهی  در حاشیه شهر تخلیه کرده است. 
ماموران کارگاه مورد نظر را شناسایی و  6 مالخر 
را دستگیر کردند که یکی از مالخران عنوان کرد 
که مس های سرقتی را با دو دستگاه کامیون به 
مقصد شمال کشور ارسال کردند. با  پیگیری  پلیس 
رفسنجان ماموران با دستگیری دو سارق دیگر  در 
مجموع 5 نفر سارق را دستگیر و  3 خودرو سواری 
را توقیف  کردند و دو کامیون حامل مس ها را از 
مسیر برگشت دادند و 45 تن مس را کشف کردند. 
شهرستان  انتظامی  فرمانده  »عباسی«   سرهنگ 
رفسنجان گفت: کارشناسان ارزش مس کشف شده 

را 10 میلیارد ریال ارزیابی  و برآورد کردند.

کشف چهار کیلو هروئین از پژو 
 4۰5
استان  سیرجان  انتظامي  فرماندهي  جانشین 
کرمان از کشف چهار کیلوگرم هروئین و دستگیري 
دو نفر قاچاقچي در عملیات ماموران پلیس امنیت 

عمومي این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ »اکبر ادبي« گفت: ماموران پلیس امنیت 
عمومي شهرستان سیرجان در راستاي اجراي طرح 
شناسایي و انهدام شبکه هاي قاچاق مواد مخدر 
و مبارزه بي امان با سوداگران مرگ با انجام یک 
سري کارهاي اطلاعاتي دو نفر قاچاقچي که قصد 
فروش مقادیري هروئین را داشتند، شناسایي کردند. 
دستگیري  شناسایي،  از  پس  کرد:  تصریح  وي 
قاچاقچیان در دستور کار قرار گرفت و آنان حین 
انتقال این مواد با یک دستگاه خودرو پژو 405 در 
سطح شهر متوقف شدند و از خودروي آنها چهار 

کیلوگرم هروئین کشف شد. 
ادبي خاطر نشان کرد: در این عملیات دو متهم 
دستگیر و به همراه مواد کشف شده به مراجع 

قانوني تحویل داده شدند. 

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: یکی از 
مشکلات جدی دستگاه قضائی استان کرمان که برای 
مردم ومدیران نیز ملموس است کمبود کادر قضائی 

است.
دادگستری  وارتباطات  عمومی  روابط  از  نقل  به 
کل استان کرمان، یدالله موحد در نشست قضائی با 
محاکم کیفری دو شهر کرمان که در مجتمع قضائی 
22 بهمن کرمان برگزار گردید، اظهار داشت: آیت الله 
آملی لاریجانی، رئیس قوه قضائیه اقدامات راهگشایی 

در جهت حل  مشکل کمبود کادر قضائی کشور صورت 
داده اند و استان کرمان هم در فرایند جذب عمومی 
وجذب اختصاصی قضات برای تامین کادر قضائی خود 

داشته ودنبال می کنند.
رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: یکی از 
پدیده های خطرناک در شرق کشور از جمله استان 
اشتغال،  اقامت،  ورود،  از  ناشی  سوء  تبعات  کرمان 
اتباع  وازدواج  آنان  از  اخاذی  و  بیگانه  اتباع  ربایش 
خارجی با زنان ایرانی در حوزه فرهنگ، اقتصاد و 

امنیت است.
یدالله موحد تاکید کرد: دربرخورد با پدیده جرم 
سازمان یافته و ربایش اتباع بیگانه واخاذی، قضات 
بایستی  جدیت و قاطعیت لازم را  اعمال نمایند و از 
هیچ تلاشی دریغ نورزند و به تناسب اهمیت جرم و 
به منظور ریشه کنی این قبیل جرائم واندیشه های 

مجرمانه تصمیمات قضائی اتخاذ نمایند.
یدالله موحد اعلام داشت: علی رغم این که بعد 
از انقلاب هزینه های گزافی درخصوص طرد اتباع 
بیگانه )افغانی( صورت گرفته اما این تدابیر راه گشا 
نبوده است و خلاء های قانونی در حوزه تردد وحمل 
اتباع بیگانه وجود دارد و سایر قوانین مرتبط نیز به 
نحو شایسته و اثربخش اجرا نشده و بازدارندگی لازم 

را نداشتند.
 رییس کل دادگستری استان کرمان گفت: در ابان 
ماه امسال 10 نفر از قضات جدید برای خدمت در 
مناطق محروم استان جذب و تا چند ماه آینده و بعد 

از اتمام دوره کار آموزی شروع به کار خواهند کرد.
این مقام ارشد قضائی استان کرمان ادامه داد: در 
جریان جذب اختصاصی قضات ویژه استان کرمان هم 
قریب 60 نفر از داوطلبین موفق به قبولی در اختبار 

علمی گردیده اند که با طی سایر مراحل گزینش دوره 
کارآموزی پذیرفته شدگان در کرمان آغاز خواهد شد.

با  این است که  نکته مهم  تاکید کرد:  موحد 
افزایش ورودی پرونده ها و کار دادگستری استان به 
روال سنوات گذشته، قضات جدید به تناسب افزایش 
کار پاسخ گو خواهند بود وعملا تغییری در وضع 
موجود ایجاد نخواهد شد مگر اینکه برنامه هایی در 
سطح کلان  و منطقه ای واستان برای کاهش مراجعات 

واجرا شود. طراحی 
این مقام ارشد قضائی استان کرمان عنوان کرد: 
قضات وکارمندان قوه قضائیه در سطح کشور واستان 
کرمان تلاشی سنگین وطاقت فرسا در رسیدگی به 
دعاوی و پرونده های مطروحه در دادگستری متحمل 

شوند. می 
وی بیان کرد: وقتی گفته می شود در ماه 180 
پرونده در یک شعبه رسیدگی و رای صادر شده است 
سختی این کار را کسی درک می کند که کار قضائی 
انجام داده و پیچیدگی وسختی کار را تجربه کرده باشد 
و گاهی این صحبت ها به درستی درک نمی شود و بر 
مطالبات مردم از دستگاه قضائی دامن زده و یا خدمات 

قضات نادیده و در حق قضات جفا می شود.

رئیس کل دادگستری استان کرمان :

کمبود کادر قضائی برای مردم ومسئولین 
استان ملموس است

خبر

دیه تصادف زن و مرد برابر شد 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی مصوب کردند که 
پرداخت خسارت وارده به زیان دیدگان را بدون لحاظ 
جنسیت و دین در حوادث رانندگی تا سقف تعهدات 

بیمه نامه پرداخت کنند.
به نقل از خبرگزاری ایرنا، نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی در جلسه علنی روز سه شنبه و در بررسی لایحه 
بیمه اجباری مسئولیت مدنی دارندگان وسایل نقلیه 
موتوری زمینی در مقابل شخص ثالث با ارجاع ماده 
8 به کمیسیون اقتصادی برای بررسی بیش تر موافقت 

کردند. 
پیشنهاد ارجاع این ماده توسط علی لاریجانی رئیس 

مجلس شورای اسلامی ارائه شد. 
نمایندگان همچنین در ماده 9 ، بیمه گر را ملزم به 
جبران خسارت های وارد شده به اشخاص ثالث مطابق 

مقررات این قانون کردند. 
براساس تبصره این ماده در صورتی که در یک حادثه 
مسئول آن به پرداخت بیش از یک دیه به هر یک از 
زیان دیدگان محکوم شود، بیمه گر مکلف به پرداخت 
کل خسارت بدنی است، اعم از این که مبالغ مازاد بر 

دیه، کمتر از یک دیه کامل یا بیش تر از آن باشد. 
دیه تصادف تمامی افراد در جامعه برابر شد 

همچنین نمایندگان در ماده 10 بیمه گر را مکلف 
کردند در ایفای تعهدات مندرج در این قانون خسارت 
وارده به زیان دیدگان را بدون لحاظ جنسیت و دین تا 
سقف تعهدات بیمه نامه پرداخت کند. مراجع قضایی 
موظفند در انشای حکم پرداخت دیه مبلغ مازاد بر دیه 
موضوع این ماده را به عنوان بیمه حوادث درج کنند. 

درج هرگونه شرط در بیمه شخص ثالث
 بلااثر است

نمایندگان مجلس همچنین در ماده 11 این قانون 
مصوب کردند درج هرگونه شرط در بیمه نامه که 
برای بیمه گذار یا زیان دیده مزایای کمتر از مزایای 
مندرج در این قانون مقرر نماید یا درج شرط تعلیق 
تعهدات بیمه گر در قرارداد به هر نحوی، باطل و بلا اثر 
است. بطلان شرط سبب بطلان بیمه نامه نمی شود. 
همچنین اخذ هرگونه رضایت نامه از زیان دیده توسط 
بیمه گر و صندوق مبنی بر رضایت به پرداخت خسارت 
کمتر از مزایای مندرج در این قانون ممنوع و همچنین 

رضایت نامه بلااثر است. 
تعهد مالی بیمه گر در پرداخت خسارت بدنی به 

میزان ظرفیت خودرو است 
نمایندگان همچنین در ماده 12 مصوب کردند که 
تعهدات ریالی بیمه گر در قبال زیان دیدگان داخل 
وسیله نقلیه مسبب حادثه برابر حاصل ضرب ظرفیت 
مجاز وسیله نقلیه در سقف تعهدات بدنی بیمه نامه با 

رعایت تبصره ماده 9 و ماده 14 این قانون است. 

در مواردی که به علت عدم رعایت ظرفیت مجاز 
وسیله نقلیه مجموع خسارات بدنی زیان دیدگان وسیله 
نقلیه مقصر حادثه بیش از سقف مذکور باشد مبلغ 
خسارت مورد تعهد بیمه گر به نسبت خسارت وارده 
به هر یک از زیان دیدگان بین آنها تقسیم می گردد 
و ما به التفاوت خسارت بدنی هر یک از زیان دیدگان 
توسط صندوق تامین خسارت های بدنی وفق مقررات 
مربوطه پرداخت و مطابق مقررات این قانون از مسبب 

حادثه بازیافت می شود. 
میزان ظرفیت مجاز وسایل نقلیه با توجه به نوع 
و کاربری آنها به موجب آیین نامه ای خواهد بود که 
وزارت کشور با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت 
و راه و شهرسازی و بیمه مرکزی تهیه می شود و به 
تصویب هیات وزیران می رسد. در هر صورت تعداد 
جنین و اطفال زیر دو سال داخل وسیله نقلیه به 

ظرفیت مجاز خودرو اضافه می شود.
تبصره ـ تعهد ریالی بیمه گر در قبال زیان دیدگان 
خارج از وسیله نقلیه مسبب حادثه 10 برابر سقف 
تعهدات بدنی بیمه نامه با رعایت تبصره ماده 9 و ماده 
14 این قانون می باشد. در مواردی که مجموع خسارات 
بدنی زیان دیدگان خارج از وسیله نقلیه مسبب حادثه 
بیش از سقف مذکور باشد، مبلغ خسارت مورد تعهد 
بیمه گر به نسبت خسارت وارد شده به هر یک از 
زیان دیدگان بین آنان تقسیم می شود و مابه التفاوت 
خسارت بدنی هر یک از زیان دیدگان توسط صندوق 

تامین خسارت های بدنی وفق مقررات مربوط پرداخت 
می شود. 

وراث که مسبب حادثه باشد از خسارت بدنی
 ارث نمی برد 

نمایندگان همچنین در ماده 13 مصوب کردند در 
موادی که مسبب حادثه از وراث قانونی شخص ثالث 
متوفی باشد از خسارت بدنی ارث نمی برد و تمام خسارت 

بدنی به سایر وراث قانونی متوفی پرداخت می شود. 
بیمه گر مکلف است خسارت بدنی به شخص ثالث 

را به قیمت یوم الاداء پرداخت کند 
نمایندگان همچنین در ماده 14 بیمه گر یا صندوق 
را حسب مورد مکلف کردند که خسارت بدنی تعلق 
گرفته به شخص ثالث را به قیمت یوم الاداء و با رعایت 
این قانون و سایر قوانین و مقررات مربوط پرداخت کنند. 
به  که  بدنی  خسارت  که  صورتی  در  گر،  بیمه 
زیان دیده پرداخت کرده بیشتر از تعهد وی مندرج 
در ماده هشت این قانون باشد، می تواند نسبت به 
مازاد پرداختی، به صندوق رجوع یا در صورت موافقت 
صندوق در حسابت های فی مابین منظور کند مشروط 
بر این که افزایش مبلغ قابل پرداخت بابت دیده 

منتسب به تاخیر بیمه گر نباشد. 
تبصره ـ در صورتی که خسارت بدنی زیان دیده بیشتر 
از تعهد شرکت بیمه مندرج در ماده 8 این قانون باشد، 
شرکت بیمه مکلف است، بلافاصله مراتب مذکور و کلیه 
مستندات پرونده مربوط را از طریق سامانه الکترونیک 

موضوع ماده 56 به صندوق و بیمه مرکزی اطلاع دهد. 
در حوادث رانندگی منجر به جرح یا فوت بیمه 
گر مکلف است خسارت زیان دیده را بدون هیچ 

شرطی پرداخت کند 
در  نمایندگان مجلس مصوب کردند  ماده 15  در 
حوادث رانندگی منجر به جرح یا فوت که به استناد 
گزارش کارشاس تصادفات راهنمایی و رانندگی یا پلیس 
راه علت اصلی وقوع تصادف یکی از تخلفات رانندگی 
حادثه ساز باشد، بیمه گر مکلف است خسارت زیان 
دیده را بدون هیچ شرط و اخذ تضمین پرداخت کند و 
پس از آن می تواند به شرح زیر برای بازیافت به مسبب 

حادثه مراجعه کند. 
الف ـ در اولین حادثه ناشی از تخلف حادثه ساز 
راننده مسبب در طول مدت بیمه نامه: معادل 2.5 
درصد از خسارت های بدنی و مالی پرداخت شده 

ب ـ در دومین حادثه ناشی از تخلف حادثه ساز 
راننده مسبب در طول مدت بیمه نامه: معادل 5 درصد 

از خسارت های بدنی و مالی پرداخت شده 
پ ـ در سومین حادثه ناشی از تخلف حادثه ساز و 
حوادث بعد از آن در طول مدت بیمه نامه: معادل 10 

درصد از خسارت های بدنی و مالی پرداخت شده 
رانندگی  تخلفات  عناوین  و  مصادیق  ـ  تبصره 
حادثه ساز به موجب ماده 7 قانون رسیدگی به 
تخلفات رانندگی مصوب 8 اسفند 1389 تعیین می 

 . د   شو

توقیف خودرو 
سمند با خلافي بالغ 
بر 44 میلیون ریال

جانشین فرمانده انتظامي 
توقیف  از  استان کرمان  بم 
سمند  خودرو  دستگاه  یک 
با بیش از 44 میلیون ریال 
خلافي در این شهرستان خبر 

داد.
سرهنگ محمد اسدآبادي گفت: ماموران پلیس راه »بم - زاهدان« 
هنگام کنترل خودروهاي عبوري این محور به یک دستگاه خودرو 
سمند به دلیل سرعت غیرمجاز دستور ایست دادند.  وي افزود: این 
خودرو که به دستور ایست بي توجهي نمود در ایستگاه بعدي پلیس 
توسط ماموران مراقب راه متوقف و به دلیل انجام چند تخلف حادثه 
ساز، اعمال قانون و راهي پارکینگ شد.  جانشین انتظامي بم بیان 
داشت: در استعلام انجام شده نیز مشخص شد این خودرو داراي 
تخلفات پرداخت نشده به مبلغ 44 میلیون و نهصد و پنجاه هزار ریال 
مي باشد.  سرهنگ اسدآبادي یادآور شد: به استناد قانون رسیدگي به 
تخلفات رانندگي خودرو داراي خلافي بیش از ده میلیون ریال تا زمان 

پرداخت کامل دیون دولتي در توقیف خواهد بود. 

کشف 6 کیلو شیشه 
از دو قاچاقچي
 در ایستگاه پلیس 
قلعه گنج 
استان  انتظامي  فرمانده 
کرمان از کشف 6 کیلو گرم 
پلیس  عملیات  در  شیشه 
شهرستان قلعه گنج خبر داد. 

سرهنگ رضا بني اسدي گفت: در راستاي مبارزه بي امان با 
سوداگران مرگ ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر با انجام اقدامات 

اطلاعاتي و فني از عبور یک محموله شیشه مطلع شدند. 
وي افزود: قاچاقچیان که قصد داشتند با جاسازي این محموله از 
استان سیستان و بلوچستان به سمت استان هرمزگان عبور کنند در 

ایست و بازرسي پلیس قلعه گنج متوقف شدند. 
این مقام ارشد انتظامي خاطر نشان کرد: قاچاقچیان که با دو 
دستگاه خوردو پژو در حال حمل مواد بودند پس از مشاهده ماموران 

قصد فرار داشتند که با اقدام به موقع پلیس در ناکام ماندند. 
وي ادامه داد: در این عملیات و در بازرسي یکي از خودروها 6 کیلو و 
60 گرم شیشه کشف، دو متهم دستگیر و دو دستگاه خودرو توقیف شد. 

کاراجرایی بدون 
نظارت دچار آسیب 
می شود

دادگستری  کل  رئیس 
اصل  گفت:  کرمان  استان 
است  نظارت  اجرا،  در  مهم 
نظارت  بدون  اجرایی  کار  و 
آسیب  دچار  ارزشیابی  و 

می شود. به نقل از روابط عمومی وارتباطات دادگستری کل استان 
کرمان، یدالله موحد در جلسه هماهنگی هیات بازرسی  کارکنان اداری 
دادگستری استان کرمان بیان کرد: قوه قضائیه در حوزه بررسی و 
بازرسی مجموعه عملکرد و کار کارکنان اداری و ساز و کارهای نحوه 
ارزشیابی کارکنان اداری دچار خلا بود. وی افزود:خلاء های موجود و 
آسیب های ناشی از آن باعث شد معاونت منابع انسانی قوه قضائیه سازو 
کار جدیدی برای حل این مشکل تدبیر کرده که کار بسیار ارزشمندی 
است. موحد گفت: یک ناظر برای موفقیت در کار خود باید ویژگی 
هایی داشته باشد که یکی از آن ها تسلط، اشراف لازم بر کار مورد 
نظارت است. این مقام عالی قضائی  با اشاره به سخن مقام معظم 
رهبری که با دستمال کثیف نمی توان شیشه را تمیز کرد ابراز داشت: 

بازرس باید درحوزه کاری خود بدون حب و بغض عمل کند.

نیروی انتظامی دادگسترینیروی انتظامی آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون ششدانگ یکباب خانه پلاک 13852 فرعی از 3968 اصلی مزبور واقع در بخش 2 کرمان واقع در کرمان جاده 
قدیم ماهان کوچه 17 کوچه دوم سمت راست منزل هشتم سمت چپ مورد تقاضای آقای مهدی کریمدادی 
فرسنگی تاکنون تحدید حدود نشده و نیاز به تحدید حدود دارد و اعمال تبصره ذیل ماده 15 قانون ثبت هم میسر 
نمی باشد لذا حسب درخواست مالک به شماره 30876-94/8/25 بدینوسیله آگهی تحدید حدود اختصاصی به استناد تبصره 
ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف منتشر و عملیات تحدیدی از ساعت 8 صبح روز 94/9/18 در محل شروع و بعمل خواهد 
آمد لذا به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مزبور اخطار می گردد که در موعد مقرر در این اعلان در محل وقوع ملک 
حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی نسبت به حدود و حقوق 
ارتقاقی آن اعتراضی داشته باشد طبق ماده 20 قانون ثبت حداکثر ظرف مدت 30 روز پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی 
اعتراض خود را کتباً به این اداره اعلام نماید و ظرف مدت یکماه از تاریخ اعلام اعتراض مهلت دارند تا به دادگاه صالحه 
مراجعه و اقدام به تقدیم دادخواست نموده و رسید تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و به این اداره تسلیم نمایند بدیهی است 
پس از مضی مهلت یاد شده و ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی ثبت عملیات ثبتی بنام وی ادامه خواهد 

یافت و هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود. 
تاریخ انتشار: 94/8/27

کفیل ثبت شهرستان کرمان- امین رضا قوام 
م الف 2832 

آگهی مزایده مال غیرمنقول- نوبت اول 
اجرای احکام حقوقی دادگستری شهرستان کرمان در نظر دارد در خصوص پرونده اجرائی کلاسه 940211 و نیابت 
شماره 940024 صادره از شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان زرند له خانم زهرا قائم پناه و علیه محسن 
محسنی مقدار 19 سهم از سهم الارث آقای محسن محسنی از پلاک ثبتی 11538 فرعی از 3968 اصلی بخش 2 
کرمان که ارزش یک سهم آن-/225/609/417ر یال میباشد از طریق مزایده بفروش برساند که طبق نظریه کارشناس 
رسمی دادگستری ملک مذکور به آدرس کرمان- میدان سرآسیاب بلوار امام صادق )ع( کوچه شماره 5 سمت راست درب 
چهارم با کدپستی 7616947514 میباشد. حدود مشخصات ملک شمالا به طول 179 متر جنوبا 188/5 و شرقا 100 متر 
غربا اول به طول 60 سانتی متر و دوم به طول 99/20، به مساحت 17894 مترمربع می باشد. ملک دارای دیوار بلوکی با 
پلاستر سیمان و دارای ساختمان مسکونی به ابعاد 25×22 متر به ارتفاع 6 متر با سیستم گرمایش شوفاژ و سرمایش کولر 
آبی دارای چهار طرف نمای سوفالی به همراه استخر ذخیره آب و 150 مترمربع اتاق کارگری و سولهای به ارتفاع 6 متر 
بدون سقف به ابعاد 54×22 متر مربع می باشد. ملک فوق الذکر به مبلغ -/21/658/504/000 ریال ارزش گذاری شده. 
لذا طالبین خرید می توانند ضمن بازدید از ملک مذکور ظرف مدت 5 روز قبل از برگزاری مزایده و همچنین تا قبل از 
برگزاری مزایده پیشنهاد خرید خود را به انضمام مبلغ 10درصد پیشنهادی که به حساب سپرده دادگستری کرمان به شماره 
217293951000 نزد بانک ملی واریز خواهند نمود در پاکت لاک و مهر شده تحویل اجرای احکام نمایند جلسه مزایده 
راس ساعت 9 مورخه یکشنبه 1394/9/15 با حضور نماینده دادستان منعقد و برنده کسی خواهد بود که قیمت بالاتری 
پیشنهاد داده باشد و نامبرده باید مابقی وجه را حداکثر تا یک ماه پس از برگزاری مزایده پرداخت نماید در صورت انصراف 
برنده مزایده 10درصد مبلغ واریزی به نفع دولت ضبط خواهد شد. ضمناً متقاضیان می توانند ظرف مدت 5 روز قبل از روز 

برگزاری مزایده می توانند جهت مطالعه مشخصات ملک به این اجرا مراجعه نمایند. 
م الف 1925  دادورز دایره نیابت اجرای احکام حقوقی دادگستری کرمان 
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برای اطلاع از اخبار استان کرمان و دریافت روزانه صفحات روزنامه »پیام ما« در 
نرم افزار تلگرام، کانال خبری پیام ما را با آدرس زیر دنبال کنید:

https://telegram.me/payamma

مدیرکل دفتر مراقبت در برابر آسیب های اجتماعی 
وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه اصل موضوع 
اعتیاد دانش آموزان را انکار نمی کنیم، برنامه های 
»پیشگیری از اعتیاد وآسیب های اجتماعی« در مدارس 

را اعلام کرد.
نادر منصورکیایی در گفتگوی تفضیلی با خبرنگار 
مهر در پاسخ به این پرسش که مطابق تحلیل ها چه 
خطراتی، کودکان و نوجوانان را تهدید می کند، گفت: 
تحلیل های مختلفی در مورد خطراتی که کودکان و 
نوجوانان را تهدید می کند وجود دارد که اما وجه 
مشترک این تحلیل ها، در موضوع رفتارهای پرخطر 
است. وی افزود: رفتارهای پرخطر نیز شامل مجموعه 
و طیفی از مخاطرات است که گرایش به دخانیات، 
مصرف مواد و خشونت از جمله آن است. در این بین 
به ویژه در موضوع مواد، باید توجه داشته باشیم که 
خطر، تنها اعتیاد نیست بلکه گرایش به مصرف هر نوع 
موادی است که ممکن است زمینه اعتیاد و وابستگی را 
فراهم کند. مدیرکل دفتر مراقبت در برابر آسیب های 
اجتماعی وزارت آموزش و پرورش بیان کرد: برای مثال 

مصرف هر نوع دارو نیز به اسم آرامش بخش، رفع 
اضطراب، خواب، تقویت حافظه و انرژی زا، می تواند 
برای کودکان و نوجوانان خطرناک باشد. این نکته از 
آن جهت اهمیت دارد که والدین، تمرکز خود را تنها بر 
اعتیاد و یا تنها بر موادمخدر قرار ندهند. همه ما باید 
توجه داشته باشیم که الگوهای خطرپذیری و مخاطرات 

تهدیدکننده کودکان و نوجوانان، متفاوت شده است.
وی تصریح کرد: رفتارهای پرخطر در اغلب مطالعات، 
یکی از اضلاع مهم سایر مخاطرات هستند. به این 
معنی که به شکل قابل تاملی با سایر آسیب های 

اجتماعی در هم تنیده شده اند. 
در این تحلیل، به عنوان مثال، فردی که با استدلال 
تفریح و سرگرمی، به دخانیات گرایش پیدا می کند، 
ممکن است همزمان دچار سایر انواع رفتارهای پرخطر 
شود. به همین دلیل باید مراقب باشیم که آسیب های 
اجتماعی بزرگتر می توانند از همین رفتارهای پرخطر 

آغاز شوند.
مدیرکل دفتر مراقبت در برابر آسیب های اجتماعی 
وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به این پرسش که 

ساختار برنامه های »پیشگیری از اعتیاد و آسیب های 
اجتماعی« در مدارس چگونه است گفت: تلاش ما این 
بوده است که ساختار و برنامه های پیشگیری از اعتیاد 
و آسیب های اجتماعی در مدارس، با متون نظری و 
شواهد مربوط به راهکارهای اثربخش در زمینه برنامه 
ها و خدمات پیشگیری، مطابقت داشته باشد و به طور 
مستمر در حال روزآمدسازی و ارتقاء کارایی فعالیت 
های خود هستیم. وی ادامه داد: به طور کلی، ساختار 

برنامه های ما در قالب الگوی مراقبت اجتماعی است و 
برای این منظور تلاش می کنیم تا با توسعه ظرفیت ها 
و با مشارکت ذینفعان، عوامل محافظت کننده کودکان 
و نوجوانان را تقویت کنیم و عوامل مخاطره آمیز آنان را 
کاهش دهیم و توانمندی آنان را برای مواجهه موثر با 
رویدادها، عوامل و موقعیت های مخاطره آمیز، افزایش 
بدهیم همچنین به افرادی که در معرض خطر هستند، 
خدمات مربوط به مداخلات توانمندسازی ارائه دهیم.

مدیرکل دفتر مراقبت در برابر آسیب های اجتماعی آموزش و پرورش:

اعتیاد دانش آموزان را انکار نمی کنیم

خبر

جامعه

است  کرمان  متولد  حسینی  رزم  صادق 
وی پس از اتمام تحصیات متوسطه برای 
ادامه تحصیل در رشته روانشناسی به مشهد 
عزیمت کرد و پس از آن به تهران می رود 
روانشناسی  راستای  در  را  آموخته هایش  تا 
سازمانی و روابط عمومی و روانشناسی صنعتی 
اجرایی کند. وی پس از ۲سال به فرانسه می رود برای تحصیل 
روانشناسی زیرا آن کشور را مهد روانکاوی لاکانی می داند و به 
لحاظ مقایسه بین فروید و لاکان آن کشور را انتخاب می کند 
و مشغول به تحصیل و مطالعه در رشته ی روانشناسی بالینی و 
روانکاوی می شود تا اینکه به  )سایکودراما( نزدیک تر باشد و 

بتواند این رشته را به کرمان بیاورد.
دانشگاه تولوز که رزم حسینی در آن تحصیل کرده است 
دانشگاهی است معروف به توانمندی در هنر و علوم انسانی، 
به گفته خودش کا با چهار ایرانی در طول تحصیلش آشنا 
می شود، که مشغول به مطالعه در رشته های علوم انسانی بوده اند 
و متاسفانه اکثر هموطنان عاقه بیشتری به دروس فنی و مهندسی 
نشان می دهند به واسطه راندمان مادی خوبی که این رشته ها 
دارند و شوربختانه به رشته های علوم انسانی بی توجهی می شود. 

وی درباره ی تحصیل اش اینگونه  ادامه می دهد:
تحصیل  ادامه  فرانسه  همان  در  را  دکتری  می خواستم   
بدهم اما بواسطه مشکات و مسائلی زودتر از موعدی که در 
نظر داشتم به کرمان بازگشتم.و در کرمان مشغول به درمان و 
گروه درمانی در بیمارستان نوریه شدم که الته تمایلی زیادی 
داشتم که بتوانم تخصص خودم را در نوریه اجرایی کنم که 
سیاست مدیران آنجا به گونه ای بود که نتوانستم این برنامه ها 
را آنجا عملی کنم .اما عمده ی کارم در سیرجان و در شرکت 
سنگ آهن گوهر زمین به عنوان روانشناس شرکت مشغول به 
کار هستم هرچند شاید عجیب به نظر برسد اما در حال حاضر 
روانشناسی سازمانی و صنعتی بخش مهمی از روان شناسی شده و 

حتی برای سیاست های فروش و بازاریابی هم صنعت به شدت 
وابسته به علم روان شناسی است. 

از رشته ات  بگو
در سال 1910 در دانشگاه وین اتریش دکتر مورنو این 
رشته را پایه گذاری کرد و نام آن را گذاشت تاتر بداهه که 
بعدها روانشناسی  شناختی و روانکاوی هم به این پدیده 
اضافه شدند و روز به روز قوی تر و تاثیر گذار تر شد تا جایی 
که امروز تنها روش درمانی که تمام روشهای درمانی بدون 

دارو را در خود دارد همین سایکودرام است.
که سه بخش کلی دارد:سایکو دراما- دراما تراپی - تاتر 

تراپی 
سایکو دراما وامدار روانکاوی است و بر اصل بداهه گویی 
استوار است به واسطه شکستن دیوارهای دفاعی بیمار،چون 
معمولا بیماران نا خودآگاه مسائلی را پنهان می کنند و تمام 
واقعیت را به درمانگر نمی گویند،در نتیجه باید خود درمانگر 
از دیوارهای دفاعی او بگذرد تا دلیل اصلی مشکل وی را پیدا 

کند.
تاتر تراپی برپایه یک متن از پیش نوشته شده کار 
می شود و یک گروه همگن از نظر مشکل و یا با تمرکز 
بر یک مراجع بیشترین تمرکز را بر روی بازتوانی شخص 
می گذاریم و سعی می کنیم شخص را اصلاح رفتاری بکنیم 

که بتواند به جامعه باز گردد.
دراما تراپی هم درمانی است عمومی بر اساس یک اجرا 
که کسانی که یک مشکل را دارند به عنوان بیننده دعوت 
می کنند به دیدن این تاتر تا بتوانند با گرفتن پیام آن اجرا 

اصلاح رفتار کنند
در حال حاضر تاتر کرمان در کشور نمود زیادی 
داشته و جوانان زیادی در آن فعال شده اند فکر 
می کنی اوضاع خوب تاتر زمینه مناسبی را برای 

نمی کند؟ فراهم  سایکودرام 

دقیقا در بحث دراما تراپی می تواند خیلی موثر باشد 
بالاخره می دانیم که این جامعه عاری از مشکل نیست 
و فکر می کنم مخاطب عام که درصد بالایی از جامعه را 
تشکیل می دهد به راحتی از تغییر تاتر می توان به آموزش 
و توانمندی این گروه پر جمعیت پرداخت. منظور من تاتر 
شعار زده نیست بلکه تاتری است که بدون هیچ شعاری اما 
متعهد به آرمان و هدفی باشد که بیننده را به پیوستن به 
آرمان تشویق کند مثلا برای بهداشت شهر و تمیزی معابر و 
یا هر مسئله اجتماعی دیگر.هر چقدر این پیام ناخودآگاه و 

غیر مستقیم باشد تاثیر آن بیشتر خواهد شد.
خوب حالا برای شروع همچین تاتری چه باید کرد؟

من فکر می کنم برای یک کار تخصصی و خوب باید یک 
تیم از متخصصان روی آن سوژه کار کنند مثلا می شود از 
یک جامعه شناس در کنار بچه های متخصص تاتر و در عین 
حال از فعالین اجتماعی کمک گرفت و با یک تیم خوب و 
کار آزموده یک رفتار بد اجتماعی را به مردم نشان بدهیم 
که در واقع مهمترین مرحله ی کار هم همین شناخت است 
که فرد بتواند قبل از هرچیز با مشکل آشنا شود و سپس 
کمر به حل کردن آن مشکل ببندد.بحث اینجاست که این 
کار کاملا عملی است و به شدت هم شدنی. روانشناس بدون 
هیچ پرده پوشی می تواند آسیب اجتماعی را به نویسنده 
نشان بدهد و با همکاری یک تیم خوب تاتری بسازیم 
که وظیفه ی انتقال معانی وپیام را به دوش بکشد و اتفاقا 
وقتی  می شود  زیادی  درمان صرفه جویی  هزینه های  در 
که با این روش پیش گیری کرده باشیم.خوشبختانه تمامی 
این پتانسیل ها در استان کرمان موجود هست، از بازیگر و 
کارگردان و نویسنده گرفته تا دانش آموختگان جامعه شناسی 

که تمایل همکاری هم دارند.
پس این پتانسیلی که در حال حاضر استان کرمان 
دارد چرا بالفعل نمی شود؟ و استان صاحب نفع 

نمی شود از اجرای چنین پروژه هایی؟
یک مسائلی متاسفانه بین ما کرمانی ها هست که خودمان 
باید این مشکلات را حل کنیم،بدبختانه عدم توانایی مشارکت 
در کارهای گروهی و حسادت ها و رضایت نداشتن از اینکه 
هم استانی ها کار جدید و با بازده زیادی را انجام بدهند چند 
نمونهه از این مشکلات هستند که امیدوارم خودمان سعی 
کنیم تا این مشکلات حل شوند و از آن گذشته همان عادت 
قدیمی که معمولا هرچه را که نمی شناسند و یا اطلاعی 
از آن ندارند را رد می کنند و با ناشناخته ها به دشمنی 
می پردازند. و در بهترین حالت این دوستان فکر می کنند 

فانتزی و رویایی است این روش و امکان اجرایی ندارد.
از تمام این مشکلات که بگذریم متاسفانه بعضی از ارگان ها 
هم همکاری لازم را نمی کنند و نه تنها حمایت نمی کنند 
بلکه جلوی کارها را هم می گیرند و احتمالا فکر می کنند 
که این شیوه از غرب آمده و حاوی فرهنگ غرب هم هست 
در حالی که صرفا متدی است برای درمان مثل دیگر متدها. 
بگذارید خاطره ای را نقل کنم : در مقطع لیسانس معمولا 
کسی پایان نامه ای که کاملا بالینی باشد را برنمی دارد و 
ترجیح می دهند که صرفا کار تحقیقی بکنند اما من تصمیم 
گرفتم به مراکز خصوصی نگهداری کودکان بد سرپرست و 
بی سرپرست بروم و عملا با کودکان کارکنم و به جرات 
می گویم که آن جلسات بیشترین تاثیر را در من داشت که 
ایمان بیاورم که این روش کاملا پاسخگوست.اما وقتی برگه ی 
پروپوزال ام را پیش استادم بردم)البته نامش را ذکر نمی کنم 
(برگه را با پوزخند پرت کرد روی میز و گفت فلانی دست 
بردار از این فانتزی بازی ها، و من هاج و واج مانده بودم 
که روشی که عمده درمان های غیردارویی را در خود جمع 

می کند در کشور ما می شود فانتزی.
فکر نمی کنید با تامین هزینه  و ایجاد یک پروژه 
چند وجهی که با مشارکت ارشاد اسلامی و علوم 
پزشکی و ارگانهای وابسته انجام بشود که تیمی 
متشکل متخصصین استان به شکل پایلوت تاتری 
را آماده کنند و اگر این متد جواب داد در بقیه ی 

استان ها هم از این روش استفاده شود؟
تجربه ی شخصی من می گوید که به امید پروژه های 
دولتی و تامین بودجه ای از طرف دولت بودن فایده ی چندانی 
ندارد و چه بهتر که کاری شروع شود و وقتی خودش را ثابت 

کرد آن زمان دولتی ها خودشان می آیند دنبال آن کار.
مساله اینجاست که ما با اکثر تاتری ها رابطه داریم 
و می دانیم که همیشه از مشکلات مالی و راندمان 
و شاید  می نالند  اقتصادی  نظر  از  تاتر  نداشتن 
ریسک کاری که احتمال دارد حتی هزینه های رفت و 

آمدشان را تامین نکند را نکنند.
دقیقا صد درصد اما خوب بحث شناخت هم هست وقتی 
کسی سایکو درام یا دراما تراپی را نشناسد، خوب کارهم 
نمی کند. متاسفانه تا بحال کارهای آکادمیکی که در ایران 
شده قائم به شخص بوده و به محض اینکه آن شخصی 
که علاقمند بوده خسته شده یا دیگر توانایی اقتصادی 
ادامه دادن تحقیق و پژوهش در این زمینه را از دست داده 

فعالیت های تحقیقی و پژوهشی هم متوقف شده اند.

تصویب طرح پیشنهادی افراد بی 
سرپناه و بی خانمان استان کرمان در 

پاییز و زمستان امسال
)ایسنا(، مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری 
کرمان در ستاد استانی ساماندهی متکدیان استان که با 
دستور کار ساماندهی افراد بی سرپناه و بی خانمان در 
محل دفتر معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
برگزار شد، از تصویب طرح پیشنهادی افراد بی سرپناه و 
بی خانمان استان کرمان در پاییز و زمستان امسال خبر 

داد.
»زهرا موسی پور« افزود: در اجرای طرح پیشنهادی 
افراد بی سرپناه و بی خانمان استان کرمان سازمان هایی 
همچون هلال احمر، بهزیستی، کمیته امداد،  دانشگاه علوم 
پزشکی، نیروی انتظامی و شهرداری با تعامل فرمانداری 
شهرستان اقدام خواهند کرد. وی یادآور شد: این طرح 
براساس اعلام مرکز امور اجتماعی و فرهنگی کشور با 
عنایت به پیش بینی سرمای زودرس و ضرورت رسیدگی 
به افراد بی خانمان مطرح و به تصویب رسیده است. 
مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری کرمان خاطر 
نشان کرد: بر مبنای این طرح اداره کل هواشناسی استان 
ضمن رصد نقشه های هواشناسی، وضعیت هشدار آب و 
هوایی را به فرمانداری اعلام و ستاد اضطراری ساماندهی 
شهرستانی با مسئولیت فرمانداری شهرستان تشکیل می 
گردد. موسی پور با تاکید براینکه اجرای طرح ساماندهی 
متکدیان استان به کلیه فرمانداری های شهرستان ابلاغ 
خواهد شد، گفت: براساس قانون اجرای طرح ساماندهی 
متکدیان استان در 4 شهر بزرگ استان شامل کرمان، 

رفسنجان، سیرجان و جیرفت اجتناب ناپذیر است.

رئیس سازمان بهزیستی خبر داد:

 صدور دفترچه بیمه برای کودکان کار 
بیمارستان ها مکلف به پذیرش و درمان 

رایگان بی قید وشرط هستند
ایلنا- »براساس قول وزیر بهداشت بیمارستان های 
دولتی مکلف به پذیرش و درمان بی قید وشرط کودکان 
کار، بدون دریافت هزینه هستند.« رئیس سازمان بهزیستی 
با اعلام این خبر و با بیان این که این سازمان در  سال 
جاری آمادگی دارد که نسبت به پذیرش تمامی کودکان 
کار اقدام کند، گفت: »البته به این شرط که این کودکان 
جمع آوری شده و دراختیار ما قرار بگیرند. اگر کودکان 
پس از پذیرش توسط سازمان بهزیستی دارای بیماری 
به هنگام  به مداخله  نسبت  نباشند،  جسمی دیگری 
حرفه آموزی،  توانبخشی،  همچون  اموری  در  علمی  و 
مداخلات روان شناختی و اجتماع پذیری آنان اقدام کنیم.« 
به گفته وی، وزیر بهداشت در ماه مبارک رمضان قول 
داده که بیمارستان های دولتی مکلف به پذیرش و درمان 
بی قید وشرط این کودکان بدون دریافت هزینه هستند. 
بندپی درباره تأسیس بیمارستان کودکان کار و خیابان هم 
گفت: »ارائه خدمات درمانی برعهده وزارت بهداشت است، 
اما به هرحال بیمارستان ویژه کودکان درتهران وجود دارد 
و بیماری های کودکان خیابان نیز جدا از بیماری های سایر 
کودکان نیست و می توان با گسترش همین بیمارستان و 

افزایش تخت های بیمارستانی آن اقدام کرد.«
او در ادامه درباره شیوع بیماری های روحی و روانی 
درکشور گفت: »بررسی ها نشان می دهد 6. 23  درصد 
افراد 15 تا 64ساله درکشور دچار یکی از اختلالات روحی 
و روانی هستند که این موضوع نیازمند  مداخله  است.« 
رئیس سازمان بهزیستی با اشاره به دستور کار قرار 
داشتن طرح غربالگری اضطراب در کودکان 6ساله استان 
تهران ادامه داد: »با انجام این طرح می توانیم اختلالات 
روحی و روانی را شناسایی کرده و اقدامات موثرتری را 
انجام دهیم. افراد دارای اختلالات روانی نیازمند مداخله 
و پیگیری جدی بوده بدین معنا که نباید دارو هایشان 
قطع شود و ضروری است؛ تحت ویزیت های مکرر قرار 
گرفته، مشاوره های لازم را دریافت کرده و دارو هایشان را 
به موقع مصرف کنند.« رئیس سازمان بهزیستی درباره 
بروز اختلالات روانی درمیان کودکان کار و خیابان گفت: 
»این کودکان لزوما دچار اختلالات روانی نیستند و  
سال گذشته سازمان بهزیستی کودکان خیابانی را پس 
از جمع آوری مورد معاینه، نگهداری و مشاوره قرار داده 
است.« رئیس سازمان بهزیستی درخصوص بیمه کودکان 
  NGO  کار و خیابان ادامه داد: »ما کودکانی را که از طرف
ها به ما معرفی شده اند؛ بیمه کردیم. بنابراین نسبت به 
تامین دفترچه برای این گروه از کودکان با مشکل مواجه 
بودیم.« او با اشاره به کودکان بدسرپرست و کودکانی 
که سرپرست واقعی شان شناخته شده نیست، گفت: 

»درخصوص بیمه این کودکان مشکلاتی وجود دارد.«

تردد در گردنه های برفگیر کرمان فقط 
با زنجیر چرخ امکانپذیر است

فرمانده پلیس راه استان کرمان گفت: تردد در برخی 
گردنه های برفگیر استان کرمان فقط با زنجیر چرخ 
امکان پذیر است.به گزارش ایلنا از پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ احمد حجت آبادی دقایقی پیش در گفت وگو با 
خبرنگار پلیس در کرمان با اشاره به برف و باران شب 
گذشته در استان اظهار داشت: بارش برف و باران که از 
شب گذشته آغاز شده است، همچنان در اکثر ارتفاعات 

استان ادامه دارد.
وی خاطرنشان کرد: بارش برف در مناطق شمالی و 
باران در مناطق جنوبی استان کرمان موجب کند شدن 
تردد در محورهای مواصلاتی شده است. حجت آبادی 
بیان داشت: تمام محورهای اصلی استان کرمان باز است 
و تردد در آنها با احتیاط ادامه دارد، اما در گردنه های 
برفگیر از جمله گردنه امام علی)ع( در محور کرمان به 
جیرفت و گردنه دهبکری در محور بم به جیرفت با توجه 
به بارش برف تردد فقط با زنجیر چرخ امکان دارد. وی 
تاکید کرد: بیشترین بارش برف در گردنه خراسانی در 
محور کرمان به راور است و فقط در این محور تردد با 
زنجیر چرخ امکان دارد، همچنین تردد در محور زرند به 
راور با توجه به بارش برف از شب گذشته تاکنون فقط با 

زنجیر چرخ امکانپذیر است. 

چون تیاتر درمانی را نمی شناسند
دشمنی می کنند

خبر

افقی
1-آلبومی از علیرضا عصار - اتفاق و حادثه

2-نوعی عدسی - دریادار و آدمیرال
3-خون از آن گذر میکند - دوزخ - خو گرفتن - بی خطر

4-سال ترکی - کلام تعجب زنانه - دیر نیست - آمد 
و شد

5-مقابل سردی - انکارکننده - خالص - نخستین عدد 
دورقمی

6-بازیگر سریا لهای دلنوازان و فاصله ها - نوعی یخچال 
با سرمای زیاد

7-همبازی پت - مرکز استان گیلان - شرمنده - شکوه 
جلال و 

آرتور شنیتسلر - خودرویی  از  اثری   - فرنگی  8-هنر 
کوچک

9-از فرشتگان شب اول قبر - شهرها - پرند ه ای از نوع 
مرغابی - از ضمایر انگلیسی

10-روبرو - مادون
11-قلم انگلیسی - از مبطلات روزه - نتیجه دهنده - 

رویه لاستیک ماشین
12-نقشه کش - آشنا به راه - نفس سوزناک - واحد 

مکزیک پول 
13-ظلم و جور - گودال و مغاک - سنجیدن - خرس 

نی سما آ
14-مورخ - صورت

15-معروف و مشهور - شهری در ایتالیا
عمودی

1-برنده جایزه نوبل فیزیک 1969 میلادی - بندگی
2-مسری - از کشورهای آسیا ی میانه

3-رنج و زحمت - گیاه تاجریزی - توانایی - فرماندهان
4-قدر و مرتبه - درخت تسبیح - نویسنده - آب منجمد

5-تکیه کلام درویش - نهیب - نام قدیمی اصفهان - 
هنه بر

6-به پایان نرسیده - شهری در استان کردستان
7-غذای شب - یکی از دو جنس - بالا آمدن آب دریا 

- سرخوش
8-استانی در ایران - از سرداران مشهور زندیه - رئیس 

ند با جیمز
9-سرگرد قدیم - حرف استثنا - علامت مصدرجعلی - 

درخت مخروطی شکل
10-حریر ساده - شهری در استان اصفهان

11-گل نومیدی - ادا و اطوار - عدل و انصاف - ترک 
طن و

12-آبکی - درود و سلام - کلم - عملی در زراعت
13-چاهها - شکنجه و آزار - نوعی جامه زنانه - نگهبان 

گله
14-کارگردان فیلم هیام - پروردگار

15-حیوان وحشی - مخترع ماشین کاغذسازی

جدول ۴۹۷

پاسخ جدول ۴۹۶
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در حاشیه

بازداشت 3 ستاره فوتبال در پارتی شبانه
سه نفر از بازیکنان یکی از تیم های پایتخت در یک مهمانی 
شبانه دستگیر شدند. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین؛دوباره مهمانی 
های شبانه و دوباره دستگیری 3 ستاره سرشناس یکی  از تیم های 
پایتخت.تقریبا هر از گاهی اخباری از این دست به گوش می رسد 
که بازیکن یک تیم معروف فوتبال در مهمانی دستگیر شده است.

مشکل اینجاست که این بازیکنان به مهمانی ها بزرگ)با عنوان 
جشن  تولد و ...( دعوت می شوند و پنهان کردن خبر حضور در 
این مهمانی آن هم در شرایطی که همه گوشی به دست دارند و با 
اینترنت کار می کنند کار چندان راحتی نیست.این بار هم 3 ستاره 
فوتبال پایتخت در یک مهمانی شرکت کردند.مهمانی ای که همسایه 
ها به دلیل ایجاد سر و صدا با ماموران نیروی انتظامی تماس می 
گیرند و پس از حضور ماموران در محل مشخص می شود که سه 
بازیکن فوتبال هم در بین مهمان ها حضور دارند. این سه بازیکن 
براي دقایقي بازداشت بودند.البته مسئولان  باشگاه بلافاصله پیگیر 
کار بازیکن باتجربه تیم که تماس گرفته و موضوع را اطلاع داده بود، 
شده  و آنها بعد از اینکه براي سند گذاشتن و کمک به بازیکن 
باتجربه مراجعه کردند، متوجه می شوند دو بازیکن جوان تیم هم 
همراه او هستند. این سه بازیکن با تعهد کتبی از بازداشت خارج 
شده اند و جالب اینجاست که تلاش مسئولان این باشگاه برای لو 

نرفتن این خبر بی نتیجه ماند.

خواننده آکادمی شبکه فارسی زبان در ایران 
آلبوم می دهد

بنیامین، خواننده مسابقه آکادمی تلویزیون ضد انقلاب »من و تو« 
در ایران آلبوم مجاز منتشر خواهد کرد. پیش تر، شهرام شکوهی، 
یکی دیگر از شرکت کنندگان و برگزیدگان یکی دیگر از مسابقه های 
خوانندگی شبکه های ماهواره ای خارج از کشور، با کسب مجوز از 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت دهم، تاکنون کنسرت های 

متعددی برگزار و آلبوم منتشر کرده است.

حاشیه ای جالب از حضور عمو فیتیله ای ها 
در برنامه دید درشب

صفحه ایسنتاگرام برنامه دید درشب با اجرای رضا رشید پور در 
پست جدیدس با انتشار این عکس نوشت :  الان درد تو را کامل 
حس میکنم«.    این اولین جمله ای بود که علی فروتن بعد از 
درآغوش کشیدن رضا رشیدپور به او گفت. حالا آنها هم بعد از 24 
سال به جمع ممنوع التصویری های سازمان صدا و سیما پیوسته 
اند. در روزهای اخیر رسانه ها، مسئولین و بخشی از مردم آنها را در 
سیبل انتقادات سخت و تند قرار داده اند. می خندیدند، اما ناراحتی 
در چهره شان موج می زد. در گپ و گفت کوتاه قبل از شروع ضبط 
دائم از اخبار و صحبت هایی که علیه هایشان منتشر شده بود 
می گفتند. محمد مسلمی میگفت یکی از سایت ها در نظرسنجی 
از مردم خواسته تا مجازات ما را تعیین کنند. یکی از گرینه های 
نظرسنجی این است که ما سه نفر را در میدان اصلی شهر تبریز 
اعدام کنند.! حمید گلی، که آرام ترین فرد این جمع است میگفت: 
ما اشتباه خود را پذیرفته ایم. مخاطب ما کودکان هستند که انها با 
قلب پاکشان قطعا ما را می بخشند. تهیه کننده برنامه نیزبه همراه 
عموهای فیتیله ای به استودیو دید در شب آمده بود. تلفن همراهش 
هر چند دقیقه یک بار زنگ می خورد. همه تماس ها نشان میداد 
که او کاملا پیگیر رفع مشکل است تا باز هم عموهای فیتیله ای 
مهمان نگاه مردم باشند و در خاطرات کودکی بچه های این روزها 

بمانند. آمین.

حاشیه های عکس یادگاری فریبا نادری در 
کنار بازیگر مرد متاهل!

فریبا نادری عکس جدیدی از خودش در کنار شاهرخ استخری 
منتشر کرده است. فریبا نادری به دیدار همکارش شاهرخ استخری 
رفته و از طلا های طراحی شده توسط وی. دیدن کرد. از آنجایی 
که فریبا نادری مطمئن بود. دیدارش با شاهرخ استخری شاید باعث 
بوجود آمدن حاشیه های زیادی در فضای مجازی شود. مجبور به 
ذکر این نکته شده که شاهرخ استخری متاهل هست و یک دختر 
نیز دارد! او نوشته: سلام مهربونا، یه دوست خوب، یه عالمه طلاهای 
خوشگل و شیک و بامزه با طراحی رفیق قدیمی، شاهرخ استخری. 
دوستای عزیزم میتونید به پیج شاهرخ استخری برید و نمونه 
کارهای زیبای ایشون رو ببینید. ) دوستان دنبال شایعه... جناب 
استخری ازدواج کردن و یه دختر زیبا به اسم پناه دارن. لطفاً قضاوت 

نکنیم. لطفاً توهین نکنیم (

داعش سایت یک باشگاه بلژیکی را هک کرد
حملات گروه تروریستی داعش در اروپا در فضای مجازی هم 
پیگیری می شود. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین؛  صفحه اول 
سایت باشگاه مخلن بلژیک به طور ناگهانی به پرچم گروه تروریستی 
داعش تبدیل شد و موجی از ترس را بین کاربران ایجاد کرد.  بعد 
از این که دیدار دوستانه دو تیم بلژیک و اسپانیا به دلیل مسائل و 
خطرات امنیتی لغو شد، بلژیک هنوز روی امنیت را ندیده است.  
مقامات این باشگاه بعد از 22 ساعت تلاش موفق شدند که این 
سایت را از دسترس خارج کنند.  هنوز هیچ گروهی مسئولیت این 
هک را بر عهده نگرفته است و مسئولان تیم مخلن بلژیک هم در 

این زمینه سکوت کرده اند.

عکس: یاسر خدیشی

می خواهم آب شوم

در گستره ی حیات

آنجا که دریا به پایان می رسد

و آسمان آغاز می شود

عکس نوشت

ورزش

قهرمانی شطرنج باز کرمانی در جام آزاد لیان
»فرشاد ثمره شاه پسند« توانست در هفتمین دوره ی مسابقات 
آزاد جام »لیان«، به مقام قهرمانی دست یابد. »شاه پسند« در 
این دوره از مسابقات 8 پیروزی و 1 تساوی از 9 مسابقه را در 
کارنامه ی خود به ثبت رساند و در پایان با کسب 8.5 امتیاز به 

مقام قهرمانی مسابقات رسید.

کتاب

رونمایی از 3 کتاب تاریخی در کرمان
در هفته کتاب جاری از سه کتاب »کرمان در دوره افشاریه 
و زندیه«، »مینو جهان« و »رهگذر عمر و خاطرات« رونمایی و 

جشن امضای آنها برگزار می شود.

ورزشی

حداقل خواسته های به حق 
کی روش

کارلوس کروش توقعاتی از فدراسیون فوتبال دارد که شاید 
اگر یک مربی ایرانی جای او بود، چنین توقعاتی نداشت.کف 
خواسته های به حقی که البته انگار فوتبال ما توان انجامش 
را ندارد. سرمربی تیم ملی مدت هاست که با جمعیت عظیمی 
از اهالی فوتبال ایران می جنگد. او مخالفان سرسختی دارد و 
خودش سرسخت تر از همه آن ها، حتی یک تنه با تمام این 
نفرات می جنگد. او همیشه خواسته هایی دارد که این خواسته 
ها، چند سال قبل با استقبال بیشتری در فوتبال ایران مواجه 

می شد و حالا مقابل این خواسته ها مقاومت می شود. 
کروش روزهای اولی که به ایران آمده بود، هر حرفی می زد 
جامعه ورزش این طور با آن برخورد می کرد که خواسته های 
او، خواسته های شخصی است که با فوتبال روز دنیا آشناست. 
با روی باز از کروش استقبال می شد و فدراسیون هم سعی 
می کرد خواسته هایش را برآورده کند. اما هرچه گذشت، 
واکنش ها نسبت به این موضوع متفاوت شد. اما کروش از 
طرفی خواسته هایی داشته که واقعا خواسته های حداقلی 
برای یک مربی به شمار می رود. او از مسئولان فدراسیون 
فوتبال خواسته که برای تمرین تیم ملی، زمین چمن مناسبی 
را در نظر بگیرند. این واقعا می تواند حداقل خواسته یک 

باشد.  مربی 
اما همین خواسته ابتدایی هم باعث شده که کروش مدتی 
در حال جدال با مسئولان فدراسیون فوتبال باشد. برگزار 
نشدن اردوهای مناسب برای تیم ملی و مشکلات خروجی 
بازیکنان او، دیگر موضوعی است که بارها کروش را به واکنش 
وا داشته است. بارها شده که ملی پوشان ایرانی به خاطر 
مالیات با مشکل خروجی مواجه شده اند و بارها شده که 
برنامه های اردو که کروش برای تیم ملی در نظر می گیرد، 
عوض شده اند. همه این ها را می تواند حداقل خواسته های 
یک مربی ملی دانست اما کروش برای رسیدن به این خواسته 

های حداقلی هم مشکل داشته است.  
لباس مناسب را شاید حتی نتوان جزو خواسته های یک 
سرمربی قرار داد اما کروش برای این موضوع هم دردسر 
داشته. او بارها در طول این چند سال به خاطر لباس نامناسب 
تیم ملی با مسئولان فدراسیون به مشکل خورده است. از 
طرفی تهمت هایی که به او زده شده هم کم نبوده. شاهکار 
این تهمت ها این بود که قبل از صعود تیم ملی به جام 
جهانی، می گفتند کروش از قطری ها پول گرفته و دلش 
با تیم ملی قطر است. حالا کار به جایی رسیده که برآورده 
کردن خواسته های کروش، هم برای فدراسیون سخت شده، 
هم باعث ناراحتی تعدادی از اهالی فوتبال می شود. نمونه آن، 

خواسته ای است که او درمورد میلاد محمدی داشت. 
کروش در جلسه ای که با مسئولان سازمان لیگ داشت، با 
آن ها هماهنگ کرده بود که بازی های جام حذفی همزمان 
اما میزبانی همزمان سپاهان و ذوب آهن در  برگزار شوند. 
اصفهان و کمبود زمین برای برگزاری همزمان مسابقات این دو 
تیم در جام حذفی باعث شد که فدراسیون مسابقه راه آهن - 
سپاهان را در روز پنجشنبه و یک روز دیرتر از بازی پرسپولیس 
- ذوب آهن برگزار کند. همین اتفاق باعث شد میلاد محمدی 

موقتا از لیست تیم ملی خط بخورد. 
کروش زمانی که میلاد محمدی وسایلش را جمع کرده بود 
تا به اردوی تیم ملی برود، به مسئولان تیم ملی گفت با او 
تماس بگیرند و بگویند که فعلا لازم نیست به اردو اضافه شود. 
کروش از این ناراحت بود که چرا تیم میلاد محمدی یک روز 
دیرتر بازی اش را انجام داده و میلاد نتوانسته مثل بقیه ملی 
پوشان استراحت کند. کارلوس روی نام میلاد محمدی قلم 
کشید و این بازیکن را برای بازی با ترکمنستان به اردو راه 
نداد. این یکی از توقعاتی بود که کروش از مسئولان فوتبال 

ایران داشت اما امکانات فوتبال ایران جوابگوی آن نبود. 
کوتاه نیامدن کروش مقابل اسدی دبیرکل فدراسیون فوتبال 
هم دیگر موضوعی بود که او را اخیرا وارد چالشی بزرگ کرده 
است. این ها شاید گوشه ای از درگیری های کروش در چند 
سال گذشته باشند، درگیری هایی که از طرفی باعث شده او 
قدرت خود را به رخ مخالفانش بکشاند و از طرفی آینده حضور 
این مربی در ایران را با ابهام مواجه کند. حالا همه می خواهند 
بدانند همکاری تیم ملی ایران و کروش ادامه پیدا می کند یا 
نه. او در پایان مسابقه با گوام در پاسخ به این سوال که آیا 
به کارش در تیم ملی ایران ادامه می دهد یا نه، گفت: »واقعا 
نمی توانم در حال حاضر جواب محکمی به این سوال بدهم. 
اگر قدمهای من با رییس فدراسیون فوتبال و مسیرمان بتواند 
هماهنگ شود، می توانیم ادامه بدهیم اگر نه این کار صورت 

نمی گیرد. 
در حال حاضر نمی توانم به این سوال جواب بیشتری بدهم 
ولی بعد از 5 سال آهسته، آهسته دارم امیدها و اعتقادهایی که 
در این مسیر داشتم را از دست می دهم. البته آینده من به 
نقطه نظرها و تصمیمهای رییس و فدراسیون هم مرتبط خواهد 
شد.« کروش و کفاشیان روز پنجشنبه جلسه ای مهم برگزار 
می کنند. جلسه ای درمورد ادامه همکاری کروش و این بار 
با اینکه به اندازه دفعات قبل سر و صدا به پا نشده، احتمال 

جدایی کروش بیشتر است.
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آگهي مزایده 
محدوده هاي اکتشافي جنوب کرمان

سازمان صنعت،  معدن و تجارت جنوب استان کرمان در نظر دارد تعدادي از 

محدوده هاي اکتشافي و گواهی کشف را از طریق مزایده عمومي به دارندگان 

توان فني و مالي لازم واگذار نماید.

متقاضیان شرکت در مزایده مي توانند جهت آگاهي و کسب اطلاعات بیشتر 

و دریافت اسناد مزایده و لیست موضوع مزایده از تاریخ 1394/8/27 تا تاریخ 

1394/9/10 به مدت 14 روز به محل سازمان به آدرس ذیل و یا به سایت سازمان 

صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان به آدرس  skr.mimt.gov.ir مراجعه، 

اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مزایده را تهیه و پس از تکمیل، 

حداکثر تا پایان وقت اداري روز سه شنبه مورخ 1394/9/10 به دبیرخانه 

سازمان به نشاني: جیرفت- بلوار پاسداران- خیابان ذوالفقار- سازمان صنعت، 

معدن و تجارت جنوب استان کرمان تحویل و رسید دریافت نمایند.
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